Jleonud Axy6o6uu: Cmac ITvexa: Braoumup Jlobxos:
«X039HH «KaKkHe OHH «8 npouyegyp
HHOMAapKH K/1acCHble, B MecsL
MeHf y3Han 3TH XEHLUHHbI yAyYwanr
M noTpeooBan B rogax!» COCTOSIHHE
$1000» BCero
OopraHM3ma»
cTp.21 | eTp.21 cTp.24
www.ng.kz N2 41 (237)
aw a YeTsepr, 12 okTa6ps
azeTrTa =
Il yactb

TYPHCTHYECKOE€ areHTcTBO

ﬁCaupaﬁs Typ

IHenmp

TannaHng Coun, Kpbimv
Xouewv npoorumse emo’

0.06.2006r. BblgaHa 'Y «[lenaptameHT npeanpuHUMaTenscTea U npombiiuneHHocTu KocraHanckorn obnactu»

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

(ZYY)[)OH(ZYY)B(J(‘J

ufnpYroponalKHP)CTamoyn
Bu3sbi 6 KHP, Jlume

Cc 10oxTnb .
gl et Beeline
«TenedoH AN GNMIKMXD  cuww s o

Motorola C113

' 5900

NYCTb TBOU BJTU3KUE
BCErdA bYAAYT HA CBA3U!

Co craprogbim
nakerom

jbii?:"ei‘é

0354-062-001

TONLKO B CANOMAX CEBAIM
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= Bam ObICTPO OPOPMAT KpeauT nNpm MUHUMaJIbBHOM NakeTe OOKYMEHTOB.
= 3asyIoroM MOXET ObITb /It060Ee NUKBMAHOE HEeOABMKUMOE UMYLLIECTBO.
= Bbl MOXeTe He noareepXxaaTtb O0XO4 M HE yKa3blBaTb Lesien Kkpeauta.
= [lna Bac - BO3MOXHOCTb BO30OHOBJIEHNA KpeauTa nof, 3TOT Xe 3asior
6e3 NoBTOPHOro opopmMIeHUsa JOKYMEHTOB.
*PeQ)uHchupOBaHue 3aMMOB, BblAaHHbIX APYrMMM 6aHKamMu,
Ha 6ornee BbIrOAHbLIX YCITOBUSAX.
Mb1 Bcerga psgom!
Fopsa4yaa nuHua: 8 8000 800 808 (380HOk 6ecrisiaTHbIV Mo KalzaxcTtaHy)

LUeHTpankHeIi ocdouc: yn. TapaHa, 83.  LIBO «Aynunekonb»: noc. Aynimekorb,
Ten.: (3142) 530-476, 530-450 yn. BantypceiHoBa, 43, Ten. (253) 210-20

LUBO «KywmypyH»: noc. KyLumypyH, LIBO “To6on”: ct. Tobon, yn. Bok3anbHas, 81,
yn. NleHuHa, 60, Ten. (3142) 540-591 Ten.: (236) 213-97, 215-05

TLIEH3WA ATEHTCTBA PECMYB/VK KABAXCTAH MO PEMVIIIPOBAHIO N HAQBOPY ®UHAHCOBOIO PhIHKA I PUHAHCOBbIX OPFAHUSALINIA Ne107 OT 24 AHBAPS 2006 r.

C 1 OKTABPA BO BCEX OTAEJIEHUAX AO«UECHABAHK»

ot TEMIPBAHKA

CTAPT Ha OTKpbITME CBOEero gena | BM3HEC Ha pasBuTne busHeca

2749-044H-001

2267-074H-002
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IB- npozpamma

Hawa MNasera N2 41 (237)
12 okTA6pPA 2006 roga

LBPATHA

HosocTu

"Epanaw”

KpumnHansHas Poccus
"MepepanbHblii cyabs”
Hosoctn

"TycTb rosopst”

Moroga

"Xon mens”

T.c. "CecTpbl no kposu”
"Bpems"

Moroga

T.c. "OeTtu BaHioxuHa"
"Toneamop”

X.¢. "Bpak no pacyety” -
Hosoctu

KTK

HosocTu

"Hangn meHs"
"Heotnoxka"

T.c. "Cyactnuebiin”
Hosoctu

T.c. "BTopas XusHp"
T.c. "Tenoxpanutenn”
HosocTu

T.c. "Cyactnusbiit”

T.c. "Mos npekpacHas HiHS"
"LLoy-6ym!!"

T.c. "Heotnoxka-2"
X.0. "®uHT ywamn”
[HeBHMK YemninoHaTa KasaxcTaHa
no ¢ytbony

"TpeBOXHas 30Ha"
HosocTu

"KblnMbIC aknapat”
"AnakaH”

"KoFamaplk, kabbingay"
"KpI3bIK, paamock”

T.c. "OokTop”

T.c. "B nneny ctpacteii”
T.c. "AHgpomepa”

T.c.

=ALAP

JXaHanbikTap
Hosoctn

18.30 3koHOMMKA CeromHs
19.00 XaHanbikTap
19.30 3KOHOMMKA ThIHbICHI
20.00 Aknapart apHachl
20.30 "betne-6et"
21.00 WHdopMaLMOHHBIA KaHan
21.30 "betne-6et"
22.00 Tin

22.40 Tanan neH TapTin

17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.10
19.55
20.00
21.00
22.00
22.35
22.40
23.30
24.00
01.35

16.00
16.20
16.35
16.45
17.30
17.40
18.50
20.00
20.40
21.35
22.00
22.10
23.00
00.55

01.05
01.15
01.45
01.55
02.05
02.15
02.35
03.20
04.05
04.50

17.00
18.00

22.55
23.00
00.00

17.00
17.20
17.40
18.10
19.00
19.25
19.50
20.00
21.00
21.45
22.00
23.05
23.20
23.55
01.35
01.55
02.55
03.25

17.50
18.15
18.30
18.50
19.00
19.10
20.00
20.30
21.00
21.05
22.00
22.10
23.50
00.25
00.40
00.55

06.30
07.00
09.00
09.50
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.25
13.50
14.00
16.00

IoneoenvHuxk

TYTbIHYLLbI B71iNMEC
JXaHanblKTap
HosocTu

"UHdopmbiopo”
"Pernon-TV"
"KBapTupHBIA An3aiin”
"Nona”
"MHdpopmbiopo”
"Kacinkepnik”
"[lenoBble HOBOCTM"
T.c. "Knon"
"MHdpopmbiopo”
TenemarasuH

T.c. "Xonoctakun"
"[lenoBble HOBOCTM"

T.c. "Cekc B 60nbLIOM ropoge”

T.c. "KomaHpa"
"romct”

"MuzZone" (kas.)

"FM TV"

"TyHri keHin"

pOT?K KA3AX<TAH
2 KO<TAHAM
"XaHanbikTap"

"Enbecik”

"HosocTn"

"ToBapbl, ycnyru, LeHb"
"Kyit kyasipeti”

T.c. "Cara o ®opcaiirax”
"XaHanbikTap”
"HoBocTtn"

TenemarasuH

A.c. "Mup npupopabt”
"ToBapbl, ycnyru, LeHb!"
K.d. "Oxer kpi3"

Caspbl barFnapnama
"XaHanoikTap”
"HoBocTtn"

Aya paiibl

X

My3blkanbHbIN KaHan
"Pa3byamnbHuK"
"MaHopama Hegenn"
"Bupxa TV"

"CerogHsa"

T.c. "9 Bce pewwy cama”
"Colpnbl AyHue"
"CeropHs"

"Bupxa-TV"

T.c. "He6o v 3emnga”
"OpvH peHb. Hoeasi Bepena”
"Mysblka Ha kaHane"
"BMip afbiMbl"

"Kynus 6enri-2"

16.55
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30

21.00
21.45
22.15
22.30
00.00
00.40
01.00
01.25
02.50

17.00
17.10
17.20
17.35
17.50
18.45
19.40
19.55
21.00
21.30
22.00
22.20

23.10
00.40
00.50
01.00
01.50

18.00
18.30
18.55
19.55
20.00
20.45
21.00
22.00
22.55
23.55

17.00
18.50
19.00
19.05
21.00

"Tonuueiicknin natpyns”
"XaHanbikTap”
"Ockynan”

"CeropHs"

"PTH"

T.c. "He6o u 3emng”
T.c. " Bce pewy cama”
"0630p. YpesBblyaiiHoe npouc-
wectsue”

"Cerogns”

"PTH"

"leno N"

X.¢. "Pok-3Be3pa” =
"MaHopama gHa"
"XaHanbikTap”

"PTH"

K.¢.

"OH KeHinaiH axapbl”

& KA3AXCTAH

AiiHa (kas.)

AiiHa (pyc.)
BbuaHec-xaHanblkTap
"TanFam"

"[lena xuteickne”

T.c. "He poauch kpacusoir”
"EpkeTtan”

T.c. "KpiHanbl kap”

AHa (kas.)

Aiia (pyc.)

"Hasap”

A.¢. "BapnaywibinapablH Xek-
ne-xeri. Pecei-AKLL"

X.d. "AmaHrenbapl”

AiiHa (kas.)

AiHa (pyc.)

T.c. "I3 - Ty3ci3”

D.c. "Taburar anemi”

=£J1 APHA

T.c. "MbIH caH enec”
A.c. "Ctunuct”

"KaipaH xacTbk"

MporHo3 noroAel

T.c. "HacnegHuya”
Ckasku ogajowkm baio
T.c. "ApbioTaHTbl NIOOBK"
T.c. "LiBeT rpexa”

T.c. "OT6achbl TaykbIMeTi"
X.¢. "Tnywurenn”

HTK
X.¢. "BeyepHss 3Be3pa” -
"BBICTPO 1 BKYCHO"
Pesio (pyc.)

X.d. "4t106 TbI cAOX!"”
Pesto (pyc.)

21.05
22.00
22.30
23.25
23.30
00.25
00.30
00.35
01.20
01.25
02.10

T.c. "Conpatbi-7"

T.c. "Opy3bs”

T.c. "®upmeHHas ncropus”
"Konnekuus 3abnyxaeHuin”

T.c. "Ckopas nomoLup”
"Konnekuus 3abnayxaeHnin"
PeBto (ka3.)

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
Pesio (pyc.)

T.c. "UcnoBeapb”(kas.)

PeBio (ka3.)

02.15 T.c. "Boamesgue”(kas.)
03.00 T.c. "AyweeHble 3a6aBbl” (Ka3.)

WQ/H/OH/ -
|__NOHEAENLHUK |

17.00, HTK, menoapama
«BeyepHaf 3Be3apa»
(CLUA, 1996)

Aspopa Ipunysit He MOXeT Hai -
I 0611ero A3bIKa He TONBKO C J10-
4epbIo, HO U ¢ BHyKaMmu. [TocBATHB
BCIO XM3Hb CBOMM POJ{HBIM 1 671113~
KIM, OHa BeJleT KeCTOKYI0 60pb0y
3a ux Omarononyune. JJaxke B MH-
TYMHOI >KM3HM OHA CTPEMMTCA 110-
MOYb MM XOTs Obl B BRIGOpE IapT-
Hepa! EcTecTBEeHHO, TeM, KTO €€ JI10-
OUT, IPUXOLUT MBICIIb, YTO € Tpe-
OyeTcs IIOMOIb ICMXOTEPAeBTa.
TakoBBIM OKa3ajICsi MOJIOZION MY K-
4yHa, ¥ ABpOpa Jjake CyMeria Clierka
BCKPYXXUTb eMy ronosy. Ho B mams-
TU He CTVpaeTcs 06pas bosee «3pe-
JI0rO» MOKJIOHHUKA. [Jo6pas, mpusat-
Hasl KAPTMHA C OCTPOYMHbBIMI, COY-
HBIMI [IIOTaMy M CUTYaLUAMMY,
HO 6e3 MaTa 1 rpy0oCTH.

22.30, Anay, ppama
«Pok-3Be3pa»
(CLUA, 2001)

Huém Kpuc Koyn sanumaerca

IIOYMHKOI KONMPOBA/IbHOI TEXHU-

ku. ITo HOYaM OH TOfpaXkaeT POK-
rpynne «CranbHONM IPaKOH», Ca-
MOJ KPYTOM B MUPe€ «TSXKETOTO Me-
Ta/ta». Heoxumanno emy npep-
CTaBU/IACD YAUBUTETbHASI BO3SMOXK-
HOCTb CTaTh HOBBIM COMMCTOM Ha-
crosuero «CranbHOro fipakoHa»! B
OJHOYAChe OH, HUKOMY He M3BeCT-
HBI} TAPHNIIKA 3 MaTIeHbKOTO TO-
POJIKa, CTAHOBUTCA CyIIep3Be3TOiL.
B ogHOUYAaChe OH M €T0 MeHe/Kep-
IOJPY>XKa OMU/IM IIOTPY>KAOTCA
B MUp 0e3yMCTBa, KOTOpOe TPYA-
HO cebe MpefCTaBuUTh.

24.00, EBpasuna, menogpama
«BpakK no pacyéry»
(Poccusa, 2002)

Yro 3axu3Hb? CIIOLIHbIE TPO-
671eMbl... JIerko /i X pelarb XpyI-
KOJ1 M IPUB/IEKATEIbHOM [IEBYIIKE B
on1HO4KYy? KoHeuHo, Haflo Ha KOro-
TO onepeTbeA. [la TONMbKO 3HaTh Obl
Ha Koro. Bripouem, pasymeeTcs, TIOK-
TIOHHUKM MMEIOTCA B Hammramu. M yox
€CTIV BBIXO[IUTD 3aMY>K, BOSMOX-
HOCTb BbIOOpa TOXe ecTb. [la BOT
TONBKO ITPOJIENIEBUTD He XOYeTCA:
M30paHHMK NO/DKEH ObITh U YMEH,
U Kpacus, 1 6orat. VI XoTsA NOTeH-
I/1a/IbHble KAHAMAATBI B MY>KbS, Ka-
3aJ10Ch Obl, B M30bITKE IIPUE3KAIOT
neToM B €€ pofHyIo Ty, KaK Xxe
BCe-TaKy HeCOBEPIIEHHBI 3TV MYK-

YUHbI!

EBPASHA

"[lo6poe yTpo"

HosocTtn

"Toneamop”

"Xon mens”

Hosoctn

T.c. "Tanucman”

HoBoctn

"[eTeKTnBbI"

T.c. "Xu3Hb no-utanbsiHcku”
JNonuta. bes koMnnekcoB
Hosoctn

"Epanaw”

"Xaxna mectn”
"MepepanbHbiii cyabs”
HosocTu

"TycTb roBopsT”

T.c. "MaTb MUHYT B0 METPO”
T.c. "CecTpbl no kpoBn™
"Bpemsa”

T.c. "Oetn BaHioxuHa"
X.}. "Xusoit ToBap” =
HoBoctn

T'eHun 1 3nogen

KTK

"Pa3muHka” (kas.)
Hosoctn

"KpinmbiC aknapat”
"Koramaplk, kabdbinaay"
M.d

07.00
10.00
10.20
10.50
14.00
14.15
15.00
15.10
15.40
16.10
17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.10
19.55
21.00
22.00
22.40
23.30
01.00
01.20

07.50
08.00
08.30
08.35
08.40
09.00
09.05
09.15
09.40
10.30
10.40
11.25
11.50
12.00
12.10
13.00
13.20
13.30
14.15
14.40
14.50
15.50
16.00
16.20
16.35
16.45
17.30
17.40
18.50
20.00
20.40

Hosoctu

"Pa3amunHka"

A.¢. "BBC”

T.c. "Bropasi Xun3Hb"
HosocTtn

T.c. "Heotnoxka-2"

A.$. "BBC"
"00LLecTBEHHas npuemHas”
Hosoctn

T.c. "Tenoxpanutenn”
Hosoctn

"AnakaH"(ka3.)

"Touka"

T.c. "Mos npekpacHasi HaHs"
"Ckopasi nomouws". byanu "03"
"MopTpeT Hegenn"
"TpeBoxHas 30Ha"

HosocTu (kas3.)

"Hangn meHs"
"Heotnoxka"

T.c. "Cyactnusbiin”
HosocTtun

T.c. "BTopas XusHp"

T.c. "Tenoxpanutenn”
Hosoctn

T.c. "Cuactnuebiin”

21.35
22.00
22.10
23.00
00.50
01.00
01.30
01.40
01.50
02.00
02.20
03.05
03.50

0435 T

07.00
07.10
07.20
07.30
07.40
07.45
07.55
08.00
08.10
08.20
08.30
08.40
08.45
08.55
09.00
09.20
10.00
10.20
13.00
13.25
13.55
17.00
18.00
18.30
19.00
19.30
19.45
20.00
20.30
21.00
21.30
22.00
22.30
22.45
22.50
23.00
00.00

06.55
07.55
08.00

Bmopnux

T.c. "Mos npekpacHas HsiHg"
"Loy-6ym!!!"

T.c. "Heotnoxka-2"
X.¢. "Conpat”
"TpeBoXHas 30Ha"
Hosoctu

"KblnMbIC aknapat”
"AnakaH"

"Koramaplk, kabbinaay"
"Kbl3blK, pagrock!”

T.c. "OokTop”

T.c. "B nneny ctpacteii”
T.c. "AHppomepna”

.C.

=GP

JaHanblKTap
Busnec

XypHan
JXaHanbikTap
Busnec

Cnopt

XypHan

HosocTu

Busnec

XKypHan

HosocTu

Busnec

Cnopt

XypHan
JXaHanbikTap
M.o. (kas.)
Hosoctu

M.¢. (pyc.)
JXaHanblKTap

B.c. "TaburatTbl agnay”
XypHan
JXaHanbiKTap
Hosoctu

310 - CTonunua
JXaHanblKTap

Bip kyH

XypHan

Aknapat apHacbl
"betne-6e1"
MHdbOpMaLMOHHbIN kaHan
"beTne-6et"
PervoHsl 1 BnacTb
TpeTbero He AaHO
A3byka notpebutens
Perpetum mobile
JXaHanbiKTap
Hosoctu

"MuzZone" (kas.)
"[lenoBble HOBOCTK"
"MHdopmbiopo”

08.10
09.00
09.10
09.15
10.00
10.10
11.05
11.20
12.00
12.30
12.55
13.00
13.15
14.15
14.40
15.00
15.30
16.00
17.00
17.20
18.25
19.00
19.20
19.50
20.00
21.00
22.00
22.20

00.30

02.40
03.40
04.10

07.55
08.30
09.10
10.05
10.50
12.00
13.30
13.45
14.00
14.10
15.25
15.30
16.50
17.50
18.15
18.30
19.00
19.15
20.00
20.30
21.05
22.10

T.c. "Knon"

"MHdpopmbiopo”

"[lenoBble HOBOCTK"

"MuzZone" (ka3.)
"MHdbopmbiopo”
"CocrosHue.kz"

OH apHa

"FM TV"

"MHdopmbiopo™

OH apHa

"[lenosble HOBOCTU"
"MHdpopmbiopo”

"MuzZone" (kas.)

" [1O4KU-ChIHOYKN "

"Tapux 6e3beHi"
"MHdbopmbiopo”

OH apHa

T.c. "Xonoctaku"
"MHdpopmbiopo”

X.¢. "Mpuknioyenus bypatuto”
"FM TV" (ka3.)

"MHdpopmbiopo”

"TyXbIpbIM"

[enosble HOBOCTN"

T.c. "Knon"

"MHdopmbiopo”

"[lenoBble HOBOCTM"

Jlura yemnuoHos YEDA. "LICKA"
(Mockea) — "ApceHan” (JToHIOH)
Jlura yemnvoHos YEDA. "duHamo”
(Kves) = "Onumnuk™ (JInow)
"MuzZone" (ka3.)

"FM TV"

"TyHri keHin"

ﬁ QK KABAX<‘;AH
2. KO<TAHAM
"XaHanbikTap”

"HoBocTu gHs"

A.c. "Mup npupoab!”

T.c. "Cara o ®opcaiitax”
"Xebe"

"Yac Ha kaHane”
"XaHanbikTap”

"HoBocTtn"

"TAC npencrasnget”

M.¢. "JleTalowas MensH1a”
"Mysblka Ha kaHane"

"Tinwi apHace!”

"AK TYHLI aanaraH ayenaep”
"XaHanbikTap"

"ApHaiibl penoptax”
"HosocTtn"

"ApHaibl penopTtax”

T.c. "Cara o ®opcaitrax”
"XaHanbiktap”

"HosocTn"

A.c. "Mup npupogbl”
"MeHiH KasakcTaHbiM"

L. KangaskoBTbIH SHAEPIHIH KeLwi"

00.25
00.40

"XaHansikTap”
"HosocTn"

G

My3blkanbHbIN KaHan
"PazbyaunbHuK"

"PTH"

"Bupxa-TV"
"XaHanbikTap”
"CeropHs"

T.c. "9 Bce pewy cama”
"CbIpabl fyHne"
"CeropHs"

"Bupxa-TV"

T.c. "He60 1 3emnga”
"Oeno N"

"BMip afbiMbl”
"Cnepnctsue Benu..."
"Monunueiickuin naTpyns”
"XaHanbliktap”
"YucrocepaeyHoe npusHaHue”
"CerogHs”

"PTH"

T.c. "He6o u 3emnga”
T.c. "JluHug sawmtbl”
"YpessblyaliHoe npoucluecTane”
"CeropHs"

"PTH"

"B ¢okyce”

X.¢. "Opyrue”
"lMaHopama gHa"
"XaHanoikTap”

"PTH"

06.30
07.00
09.00
09.30
09.40
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.40
14.00
16.00
16.50
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30
21.00
21.45
22.15
22.35
00.00
00.40
01.00
01.30
04.00

"KyHnapak"
"OH KeHinaiH axapb!”

¥ KA3AXCTAH

"KeHinawap"

AiiHa (kas.)

Aiina (pyc.)

T.c. "KeiHanbi kap”

AiiHa (kas.)

AHa (pyc.)

BusHec-HOBOCTH

T.c. "MeHiH emipim xaHe MeH"
12.00 T.c. "He poauchb kpacusoi”
13.00 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
16.00 M.¢.

16.20 T.c. "MeHiH eMmipim XaHe meH"
16.45 "bis! KasakcraH kepictepi”
17.00 AitHa (kas3.)

17.10 AitnHa (pyc.)

17.20 busHec-xaHanbiKTap
17.35 "Tanram”

17.50 "[Jena xutelickne”

18.45 T.c. "He poauck kpacuBoii”
19.40 "Epkertait”

19.55 T.c. "KbiHanbi kap”

07.05
09.00
09.30
10.00
11.00
11.10
11.25
11.35

21.00
21.30
22.00
22.20
23.10
01.05
01.15
01.25
02.15

AiiHa (kas.)

AitHa (pyc.)

"Hazap”

T.c. "OHbIH eciMi - Hukuta”
X.d. "NetHnit poxap”
AiiHa (kas.)

Aitna (pyc.)

T.c. "I3 - Ty3ci3”
JXaHyapnap AyHueci

=£J1 APHA

"Xabap-Xep"

T.c. "ApbloTaHTbI NIOGBK"

T.c. "Hacnepghnuya”

"NIHus cyabOb!"

X.¢. "Oesywka moeit MeyTbl”

M.c. "Kycrap”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"

T.c. "AnTbIH payLwuaH YHripi”

T.c. "MbIH caH enec”

b.c. "Ctunuct”

Ten kepcerinim. "KaipaH xacTbik"

T.c. "Hacnepghnua”

Ckasku aspiowwkm baio

T.c. "AgbloTaHThbl NI06BK"

T.c. "LiseT rpexa”

T.c. "OT6acbl TaykbiMeTi"

X.¢. "Jlio6uT - He nO6UT"
HTK

T.c. "Boamesgme”(kas.)

"Konnekuus 3abayxaeHnin"

T.c. "Cnacatenn Mann6y"(ka3.)

"Konnekuus 3abnyxaeHnin”

10.05 "KomHara cmexa”

10.35 "Kanambyp"

11.05 T.c. "Ckopas nomoup”

12.05 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

12.55 T.c. "[yweBHble 3a06aBbl” (Ka3.)

13.40 T.c. "Ucnoeepb"(ka3.)

14.25 T.c. "Cnacarenn Manuoy"(kas.)

15.10 T.c. "®upmenHas uctopus”

16.05 "Kanambyp"

16.30 T.c. "Kynaruu n naptHepbl”

17.05 T.c. "Apy3ba”

17.30 T.c. "Be3 yma ot Te6q”

18.05 "BbICTPO 1 BKYCHO"

18.15 T.c. "Conpatbi-7"

19.05 X.¢. "CnyckaeTtcs TbMa" -

21.05 T.c. "Conpatni-7"

22.00 T.c. "Opy3bsa”

22.30 T.c. "®upmeHHas uctopus”

23.30 T.c. "Ckopas nomowp”

00.25 "Konnekums 3abayxneruii”

00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)

01.25 T.c. "Ucnoeeab” (kas.)

02.15 T.c. "Boamespue”(kas.)

03.00 T.c. "AyweBHble 3a6aBbl” (Ka3.)

09.30
10.00
10.50
11.40
12.10
12.35
13.00
16.20
18.00
18.30
18.55
20.00
20.45
21.00
22.00
22.55
00.00

08.05
08.55
09.00
09.45
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TIB- npozpamma
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E Hp/’ 3”” 00.55 "TpeBoxHast 30Ha" 09.10 "[enoBble HOBOCTM" 00.25 "XaHanbikTap" 22.00 "Hasap"
01.05 Hosocu 09.15 "MuzZone" (ka3.) 00.40 "Hosoctn" 22.20 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
. . 01.35 "Kpbinmbic aknapat” 10.00 "MHdopmbiopo” 23.10 X.¢. "Sutponus”
07.00 “[loGpoe yrpo 01.45 "AnakaH" P 10.10 ©OH g:)H% P @M&W 01.25 T.(? "I3 - T‘:(acis"
10.00 Hosoct N 01.55 "Koramaslk kaGblngay” 10.40 ©OH apHa - 02.10 J.c. "FbinbiMu XaHanbikTap”
10.20 A.4. "Urops Kuo. Mocneanuii 02.15 "XagbHaa Ma XacTuiFbiH" 10.55 "FM TV" 06.30 MyabikasibHbiit KaHa
Be/MIKHiA Mar 02.35 T.c. 'flokTop” 11.25 "Ajia” D700 'F as6ynnnsHmk =EJ1 APHA
16.00 HoBocTu 03.20 T.c."B " "ARAY " 09.00 "PTH
. .c. "B nneHy ctpacreii 11.50 "A6aiitaHy N N " "
16.10 Jlonuta. Bes komnnekcos 04.05 T.c. "Angpomesa” 12.00 "VHdbopmBiopo” 09.30 "Bupxa-TV 09.30 "Jlyywe 6biTb 340POBLIM
17.00 HosocTu 04.50 T.c. 12.30 o apHa 0838 "é(aHaJ'lblKTap" 18.08 T.c. "ApbloTaHTbI l0GBM"
17.15 "Epanaw” i b " 10. "CerogHs” 10.50 T.c. "Hacnephuua”
17.40 Bre sacona =P L e 1020 T.c. “Nlnnns sawmrer” 11.40 "Jlunep XXI gexa”
18.10 "®epepanbHblit cynsa” — 13'15 "MuzZone" (ka3.) 11.10 "Coipnbl gyHne” 12.20 "MMamsaTHuKM nctopun”
19.00 Hosoctn 07.00 >XXaHanbiktap 14'00 "TB-nokTop" ' 12.00 "Cerogns" 12.40 M.c. "bnacTep anemi”
19.10 "MycTb roBopst” 07.10 BwusHec 14'35 "KaKblHblHa XOpaEMAEC” 12.30 "bupxa-TV" 13.05 T.c. "Ot6achl TaykpimeTi"
19.55 T.c. "Matb MuUHYT Ao MeTpo” 07.30 >XaHanbiKTap 15'00 "I/IH¢0pM6|opo'P 12.40 T.c. "He6o u 3emns” 14.10 "Teprey Tgren 6onca..."
21.00 T.c. "Cectpbl no kposu™ 07.40 bBusHec : 13.30 "B dokyce” 14.50 T.c. "bafrbaH Kbi3bl"
22.00 "Bpems" 07.45 Cnopr 18 ?Eom;a ovexa” 14.00 "OMip arbiml” 15.50 [.c. "Crunuct”
22.40 T.c. "Oetu BaHioxuHa" 08.00 HogocTu 17'00 "VHbOPMGIoPO” 16.00 "Apam xaHe 3aH" 16.20 X.¢. "AcbipaHgbl 6ananap”
23.30 X.¢. "CnnetHa” 08.10 bBwusHec 17'20 "Te po P eHre” 16.50 "Monuueiicknii natpynb" 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
01.00 HosocTH 08.20 XypHan 1750 M ¢pp.!”KTa|§’M”: ;HHEOHM daLs” 17.00 "Xaxasbikrap” 18.30 J.c. "Ctunmct”
01.20 Teopws HEBEPOSTHOCTY gggg Eosocm 18.10 "FMTV" (ka ?}' ) . 15(2)8 "80060 onacen!" ; 8(5)8 _'I‘_KaﬂpﬁH XacTblk"
. 13Hec . " v " : "CerogHsa” o .c. "Hacneanuua”
@ 08.45 Cropt }ggg gl;lﬁ)cboAr\%anoH% . TOPOA UBETOB | 18 30 "PTH" 20.45 CKasku ASA0LLIKN Baio
= = 09.00 XaHanbikTap 1920 "3 pMOIopo 18.50 T.c. "He6o u 3emns” 21.00 T.c. "AgbloTaHThbl N106GBK"
07.50 "PasmuHKa” (kas.) 09.20 M.d. (ka3.) 19.50 amarfactap 19.40 T.c. "JIunusa 3awwTsl” 22.00 T.c. "Liget rpexa”
08.00 Hogoctw ., 10.00 HoeocTu 20.00 Tﬂengﬁme HOBOCTU 20.35 "0630p. Ype3BblyailHoe Npouc- 22.55 T.c. "OT6acbl TayKkpImeTi"
gggg ,nga"::;'lili'f:gj;ﬂay" }ggg )l\{l(.d). (pyc.) 21.00 VI(; %0 ;N?;IODO" 21.00 I'.VIJCeCTBVIe"" 00.00 X.¢. "Hynesas TepnumMocTb”

: . aHasbIkTap . " . erogHs
08.40 M.¢. 13.25 [l.c. "Taburartel asnay” 21.45 ‘TowwuHani® 21.45 "PTH" {TK
| o 13.55 Xypran 2212 flenossie Hosoctu 22.15 "Osepraiim” To. "B AR .

c a3mmHka” 14.00 HoocTu : -@. "Mbi ¢ BaMU rae-To BCTPe- | 22 25 X.¢b. "MyHKT HasHaueHus” 08.05 T.c. "Boame3pue”(ka3.)
09.15 [1.¢. "BBC N 14.10 [l.c. "Bokpyr ceTa” Yanuchb 00.00 "Maxopama aHa" 08.55 "Konnekuys saGnyxpnenuii”
09.40 T.c. "Bropas Xu3Hb 00.00 XypHan Jurn YemnuoHos YEDA " " 09.00 T.c. "Cnacarenu Manuby"(kas.)

15.00 XaHanbikTap 00.40 "XaHanbikTap K
10.30 Hosoc 15.10 M.c. "Kagvnnakrap MeH avHo- (kas.) 01.00 "PTH" 09.45 "Konnekuus 3a6nyxaeHuit
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" 3aspnap” 00.30 Jlura yemmuoros YEQA. "Hencu” | 01,25 "Myabika Ha karane” 10.05 T.c. "Kynaruu u naptHepe!”
Hgg Mg; "BBC” 1288 M.c. "MegaGorc® 02.40 g'Jl;llloqu%%:)e'_' ('Egp;:eHOHa 01.45 "5 kokinaik axaps” }Sl)gg TKgna(’\gEzf)aﬂ nomouup”

. P. 1 . H . . . .C.

}g?g ¥°B°C1T_V' 16.10 ﬂ?g?ng(lgnneKuuﬂ Kycro” 03.40 "FMTV" 6 KA3AXCTAH }ggg ;.c. "ﬁ(eucxoe cep%u,e" (K?3-) )

: .C. "Tenoxpanutenn” 17.00 XaHanoiKtap 04.10 "TyHri keHin" . e .C. "[lywesHble 3ab6aBbl” (kas3.
13.00 HosocTu 18. H 07.00 "KeHinawap" 13.40 M.¢.

13.20 "AnakaH"(ka3.) 18.38 B%Bﬁﬁ” ” OTPKKgé‘? ﬁ‘ﬁ:&AH 09.00 T.c. "TeHrexansipak’ 14.00 podunakTika
13.30 T.c. "CunbHoe nekapcteo” 19.00 Xaxansiktap = b 10.00 T.c. "KeiHanbl kap” 16.05 "Kanambyp"
14.15 T.c. "Mos npekpacHas HsiHs'" 19.30 Byn - Actara 07.55 "XaHanbiktap” 11.00 Aiiva (ka3.) 16.30 T.c. "Kynarue u naptHeps!”
14.40 "Ckopasi nomows”. Byaru "03" 20.00 AKnapar apHachl 08.30 "HoBoct AHst } 11.10 Aviva (pyc.) 17.05 T.c. "[Apysbs”
14.50 X.¢. "AynbcuHes Tobocckas™ | 20'30 "Berne-6er" 09.10 A.c. "Mup npupoabi” 11.25 Bu3HEC-HOBOCTH 17.30 T.c. "Bes yma ot Te6s”
15.50 "TpesoxHas 30Ha" 21.00 VHGhOPMALMOHHbIIi KaHan 10.05 T.c. "Cara o ®opcaittax” | 11.35 T.c. "MeHiH emipim xoHe men” | 18.00 Pesio (pyc.)
16.00 HogocTun 21.30 "Betne-6er" 10.50 M.¢. "CenbMoii maneHbkuin 6pat™ | 12,00 T.c. "He poamch kpacusoit” 18.05 "BhICTPO 1 BKYCHO"
16.20 "Haiian mens" 2200 Asavar 12.00 "Tinwi apHace! 13.00 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta™ 18.15 T.c. "Conpartbl-7"
16.35 "Heotnoxka" 22.40 370 - CTonmua 13.30 "XaxasbikTap 14.25 T.c. "TeHrexanbipak’ 19.05 X.d. "Boccraslumii u3 aga“-3
16.45 T.c. "CyacTiuBbIi" 23.00 XaHanbiktap 13.45 "Hosoctn” 16.20 T.c. "MeiH emipim xoHe med” | 21.05 T.c. "Conpatbi-7"
17.30 Hosoctun 00.00 HogoCTU 17.50 "XaxanbikTap' 16.45 "bis! KasakcTaH yiFbipnapsl 22.00 T.c. "Apysbs
17.40 T.c. "Bropasi XusHb" 18.15 "Hawa xu3Hb 17.20 BusHeC-XaHanbIKTap 22.30 T.c. "®upmenHas ucropus”™
18.50 T.c. "TenoxpaHutens” m 18.30 "Hoeocn” 17.35 'Tarram” i 23.25 "Konnexuvsi 3a6nyxaeHmii”
20.00 Hosoctu . T 19.00 TyFa}'H enKe e 17.50 "[ena xuteickne . 23.30 T.c. "Ckopas nomoLb 3
20.40 T.c. "Cyactnusbiii” 06.55 "MuzZone" (kas.) 19.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax 18.45 T.c. "He poauck kpacuBoi” 00.25 "Konnekuus 3abayxneHuii"
21.35 T.c. "Jlioba, petu u 3asop” 07.55 "[lenosele HOBOCTU" 20.00 "XaHanbikTap" 19.40 "Epketan” 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
22.00 "loy-6ym!!" 08.00 "MHdopmbIOpo” 20.30 "HosocTtn" 19.55 T.c. "KpiHanbi kap” 01.25 T.c. "MUcnosegp" (kas.)
22.10 T.c. "Heotnoxka-2" 08.10 T.c. "Knon" 21.05 [J.c. "Mup npupogbi” 21.00 AiiHa (kas.) 02.15 T.c. "Boamesgue”(kas.)
23.00 X.¢. "BnepHblit BCagHUK" 09.00 "WHbopmbiopo” 22.10 "HouHoi kuHoceaHc" 21.30 Aiina (pyc.) 03.00 T.c. "OyweeHble 3a6aBbl” (ka3.)
EHP/’:)’”” 20.40 T.c. "CyactnuBblii” 07.55 "[lenosble HOBOCTM" 22.10 "HouHoi1 kuHoceaHc" 22.20 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
21.35 T.c. "Jlioba, petu u 3asop” 08.00 "VHdopmbiopo” 00.25 "XaHanbikTap” 23.10 X.¢. "NMaphu Anb-Kanone”
R R 22.00 "Loy-6ym!!" 08.10 T.c. "Knon" 00.40 "HosocTtn" 01.30 "Bokc. Jlyyume Gomn”
07.00 "JoGpoe yTpo 22.10 T.c. "Heotnoxka-2" 09.00 "VHbopm6iopo” 02.30 [.c. "YemnuoHaT anabiHAaFbI
}ggg Hogaoc'ygacunuﬁ fatosoit. Boc 23.00 X.¢. "BercrBo muccuc Cod- 09.10 "[lenosbie HOBOCTH" Y 6ip Xbin"
: e e den” 09.15 "MuzZone" (kas.) ~
NOMMHaHMA O HACTOSLLEM 01.50 "TpesoxHas 30Ha" 10.00 "MHcbopmbiopo” 06.30 MysbikanibHbiii KaHan ﬁ /1 APHA
e 1025 o G20 e e oo
1500 H.C. aJMmcMaH 02.30 "K,meblC aKI‘IapaT" 10.55 "FM TV" 0930 " v 09.45 s e())(Tb COTOI'('

= m 0BOCTU . 02.40 "Anakan" 11.25 "Muana" a . npxa- ., a pT"pOHVIKa .
15.10 "[etekTusbl 02.50 "Koramgsik, kabbingay” 11.45 Myabika Ha Kaane 09.40 "XaHanbiktap 10.00 T.c. "ApbIOTaHTbI NIOOBY
15.40 T.c. "XusHb no-utanbsHckn” 03.00 " " ‘00 " " 10.00 "Cerogns” 10.50 T.c. "Hacnegnmua”

. Kei3blk pagnocs 12.00 "MHpopmEiopo . " " . "
16.10 Jlonuta. Bes komnnekcos 03.20 T.c. "fokTop” 12.30 ©H apHa 10.20 T.c. "Jlunmg 3awuTsl 11.40 "BbixvBaHue B UKo npupoae
17.00 Hosoctun 04.25 T.c. "B nneHy crpacTeii” 12'55 "[lenoBble HOBOCTM" 11.10 "Coipnsl gyHue” 12.40 M.c. "Bnactep anemi"
};‘1“5) EE%ag;aUé" . 05.10 T.c. "Angpomeaa” 13:00 "WHbopMBIopo” }ggg ::CBIe‘r)o;;H%" }2}3 TYc "216"acb| TaykbIMeTi"

. He 3aKOH 05.55 T.c. " " . upxa- . L TaKT
}g (1) 8 ;@ep,epaanbm cymbs” ¢ }2(1)(5) a’\gfgfge (kas.) }%28 Tc.)c. "He6o u 3emna” }24518 _'I‘_CaynET Csblpbl"

. 0BOCTU ==XA4° e - " .40 "Osepraiim” . .c. "BarbaH Kbi3bl”

" " 14.10 "XeHckas gonbka nA " " n
19.10 "TycTb roBopst — " .. 14.00 "Omip aFbiMbl 15.35 [.c. "Ctunuct
19.55 T.c. "M9Tb MMHYT A0 MeTpo” 07.00 XaHanbiktap }ggg "ﬁag)ag/a% . 16.00 "MoMEeHT UCTUHbI" 16.00 X.d. "18 xbin eTkeHge"
21.00 T.c. "Cectpbi no kpoBu" 07.10 bBwusHec 15'30 SHHa H‘;M t0po 16.50 "TMonuueiicknid natpyns” 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
22.00 "Bpewms” 07.30 >XaHaneiktap 16.00 K p " 17.00 "XaHanbikTap” 18.30 A.c. "Ctunuct”
22.40 T.c. "[etu BanioxuHa" 07.40 busHec 17'00 ,.MOMHaTa6CMeX.? 17.20 "YpessbiyaiHoe npoucLiecTamne” 18.55 "KaipaH xacTbik"
23.30 X.¢. "Kocmuueckue kos6ou™ — | 07.45 Cropt 17.20 ..5H¢°pM fopo. 18.00 "CerogHs” 20.00 T.c. "Hacneaumua”
01.30 HogocTy 08.00 HogocTy ool €3 T%CpegHTKOB.. 18.30 "PTH" 20.45 Ckaski AAmioLkm baio
01.50 [.¢. "Mapam u cHexHblid yeno- | 08.10 BusHec 18.25 "F'ISIIJ'TV”om erry 18.50 T.c. "He6o u 3emna " 21.00 T.c. "AgbloTaHThbl NI06GBK"
BeK" 08.30 Hosoctun 1900 "I (gas.)" 19.40 T.c. "JIuHmus 3awutel” 22.00 T.c. "Liget rpexa”
@ 83.40 cE:|/|3Hec 19.20 "Tm?mmppo gogg Hgoq)eccmq-penoprep 35.55 T.c. "Otbackl TaykeimeTi"
.45 Cnopt . N " 1. "CeropgHs” .55 X.d. "Aepxu guctaHumio”
19.50 "[lenoBble HOBOCTU DT
07.50 "PasmuHka” (kas.) 8823 ﬁ?g??ﬁ;ﬁ?p 20.00 T.c. "Knon" g;?g HF[;I)I;KT "Ayn" HT}"
08.00 Hosoctu 10.00 HosocTu 21.00 "opmbiopo” 22.35 X.¢. "MyHKT Ha3HayeHns-2" -
08.30 "KbinMbiC aknapar” ) 22.00 "®dopwmyna S” ) "Han " 08.05 T.c. "Boamespme”(kas.)
. R 10.20 M.¢. (pyc.) ! . 00.00 "laHopama aHs K
08.35 "Koramablk kabbingay 22.15 T.c. "Xonoctsku " " 08.55 "Konnekuus 3abayxaeHui
13.00 XaHanbikTap . R 00.40 "XaHanbikTap d N
08.40 M.¢. " . iHiMia" 23.20 "[lenosble HOBOCTM "BTH" 09.00 T.c. "Cnacarenn Manuoy"(kas.)
13.25 [A.¢. "Ucnam-ata pjiHimi3 » . |01.00 "PTH K )y
888(5) !:llg)BOCTI/I . 13.55 XypHan (2)8:132 ;.c. "(Izekc B anbmom ropoae 01.40 "KyHnapak" (1)832 TKOJ'I{IEKLI,VIH 3abnyxaeHmin”
c a3MUHKa 14.00 HosocTu . .c. "KomaHpa o .c. "KynaruH u naptHepbl
09.15 A.¢. "BBC” ) c. " " 01.50 "MuzZone" (ka3.) KA3 10.35 "Kanambyp”
09.40 T.c. "Bropas XuaHb" 15:00 5. Bokpyr caera 02.50 "FM TV" 0f AXCTAH 11.05 T.c. "CKopas nomouss”
10.30 Hosocn 15.10 M.c. "Kaounnakrap MeH auHo- 03.20 "TyHri keHin" 07.00 "KeHinawap" 12.05 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
C. "Kapn p IVHO
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" " 09.00 T.c. "TeHrexanbipak’ 12.55 T.c. "QywesHbie 3abaBbl” (ka3.)
. ) 3aspnap pOTPK KA3AX<TAH " : . €
11.25 "En-xypr 15.30 [.¢b. "CBeT coaupaTenbHoii 5 KO<TAHAM 10.00 T.c. "KuiHane! kap 13.40 T.c. "Ucnoseap” (kas.)
11.50 "O6uwiecTeHHas npuemHas” Bepbl” = . i 11.25 Bu3Hec-HoBoCTH 14.25 T.c. "Cnacatenu Mannby"(kas.)
12.00 Hosoctn 16.00 HosocTn gzgg ,'ilKaHaﬂblKTap" 11.35 T.c. "Menin emipim xoHe me” | 15.10 T.c. "dlglpmeunaa uctopus”
12.10 T.c. "Tenoxpanutenn” . c. " " . 0BOCTW [iHA . 12.00 T.c. "He poauchb kpacusoin” 16.05 "Kanambyp”
13.00 Hosoctun }g 2)8 eKacHanlé%ggKum Kyero 09.10 A.c. "Mup npupons! 13.00 T.c. "OHbIH ecimMi - Hukuta” 16.30 T.c. "Kynarux v naptHepb!”
13.20 "AnakaH" (ka3.) 18.00 HosocTi 10.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax” 14.25 T.c. "TeHrexanbipak’ 17.05 T.c. "Opyabs”
13.30 T.c. "CunbHoe nexkapcTeo” 18.35 Asbyka notpe6utens 10.55 K.¢. "Aybinbiv KekteGenin 6ek- | 16.20 T.c. "MeHiH emipim xaHe met” | 17.30 T.c. "Bes yma ot Te6s”
14.15 T.c. "Jlio6a, netv u 3asop” 19.00 "Kagip TyHi" TepiHpe . 16.45 "bis! KasakcraH xankbl” 18.15 T.c. "Conpatbl-7"
}2;8 ;(Céopap‘q nomomb".TBngm "03" 20.00 Aknapar apHacsi }%gg "‘>-I€c Ha KaHane };(1)8 ﬁl?ma gkas.)) ; ?8? ¥.¢o. 'geMHble B70p,bl"
. -¢. "DynbcuHes Tobocckas™ 20. "Betne-6eT" . /KaHanbikTap . iHa (pyc. . .c. "Conpartbl-7"
15.50 "TpesoxHas 30Ha" 2?38 MH?];SSM?}?.LTMOHHI:IIZ KaHa 13.45 "Hosocn 17.20 BusHec-xaHanbikTap 22.00 T.c. "Opy3ba”
16.00 HogocTun 21.30 "Bertne-6er” 17.50 "XaHanbiktap” 17.35 "Tanram" 22.30 T.c. "®upmenHas uctopmus”
16.20 "Haiign meHs” 22.00 "Kagip TyHi" 18.15 "CnopTusHas opbuta” 17.50 "[lena xuteiickue” 23.25 "Konnekums 3abnyxaeHnin”
16.35 "Heotnoxka” 00.00 HogocTu 18.30 "Hosoctn” 18.45 T.c. "He poamck kpacueoii” 23.30 T.c. "Ckopas nomows"
16.45 T.c. "Cuyactnmeblii” 01.00 XaHanbikTap 19.00 "KasakTbiH 6anack!” 19.40 "Epkerait” 00.25 "Konnekums 3abnyxaeHnii”
17.30 Hosoctn 19.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax” 19.55 T.c. "KbiHanbi kap” 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
17.40 T.c. "Bropas Xu3Hpb" 20.00 "XaHanbikTap" 21.00 AiiHa (kas.) 01.25 T.c. "Ucnoeeab” (kas.)
18.50 T.c. "TenoxpaHutenn” ks 20.30 "HosocTn" 21.30 Aiina (pyc.) 02.15 T.c. "Boamespue”(kas.)
20.00 Hosoctu 06.55 "MuzZone" (ka3.) 21.00 [.c. "Mwup npupogbi” 22.00 "Hasap" 03.00 T.c. "[yweBHble 3ab6aBbl” (kas.)




ZOIH

Hi-teck

&

Hawa MNasera N241 (237)
12 okTAbGpA 2006 ropa

Comosas cesa3v

ATaxka Ha MOOM/IPHUMKMN

Kapayn! Bupycwvt 0o6pa-
JIUCH U 00 COMOBLIX merie-
¢onos. Iloka, cnasa 602y,
He 00 8cex modenetl. 3amo
— 00 CamvIX NPOOBUHYMDIX.
K cuacmuvio, yrce ecmv an-
mueupycHole npozpammol,
cnacarouue om 8pedoHoC-
HDIX «HYUKOB».

Cranucnas HAM, nam@ng.kz,
WCIO/Tb30BaHbI MaTepPHAIbI CAliTOB:
www.vesti.ru, www.rambler.ru,
www.nokia.bir.ru

Korma Pomoshnik Bpegur

«CoTOBBIE» BUPYCHI aKTUBY3MPOBATINCH
B 1ipoiytoM rogy. O6beKTamu X aTaky CTa-
71 cMapTQOHBI € ONIEPALOHHBIMMU CHCTEMA-
My Symbian n Windows Mobile, a Taroxe co-
TOBbIE Te/IepOHBI CO BCTPOEHHOIT IIPOrpaM-
moit Bluetooth st ckaunBanms nugopma-
vt u3 VIHTepHeTa.

ITpoHMKas B «COTOBBII» TeleOH, BU-
PyCHas IIporpamMma IpeBpalIaeTcs B CaMo-
O HACTOSIIETO LIMMOHA. Bee maHHbIe, Xpa-
HALECA B «COTKe» B Bue SMS u sammceit
B [IHEBHMKE 1 TeTIeOHHOM CIIPaBOYHMKE,
Yepes Ty >ke IIPOrpaMMy OTIIPABTIIOTCA de-
pe3 VIHTepHeT, K puMepy, Ha 0601 J7eK-
TPOHHBIN afipec.

BbiBaeT, BMpycHas IporpaMma oOpy1Ly-
BaeT BCIO OIEPALVIOHHYIO CUCTEMY Ha CO-
TOBOM TejtedpoHe. ITpu 9TOM cOTKa HaUMHa-
eT OTChUIATh 3apaXKEHHbIe (aityibl Ha [pPY-
rue TeyieOHbL.

Coscem HefaBHO maboparopust Kacriep-
CKOTO - pa3pabOTYMK aHTUBUPYCHOTO IIPO-
rpaMMHoro obecreders B PO - saduxcn-

]

Bolpexcu u cOXpaHy === === = = = = m e
CepBucHbIe HOMepa

«Y Hac 6 cemve uemvipe COMKU, U MAK YH CIOHUNOCH, HMO MPU U3 HUX N00-
Kmo4envl K pasHoim onepamopam. Hac smo ne nanpsazaem. Bom monvko nocmosm-
HO NYMAemcs, NbIMAACcL NONONHUMb cuem ¢ kapmouku. Kaxcovuii pas 6 doxymenmu:
n1e3tv Hey0o6Ho. A o6uieti mabauyvl 05 6ceX ONepamopos Herm.»
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BupycHble IporpaMMbl CHOCOOHBI TPEBPATUTD Balll

COTOBBIII Tere()OH B OITACHOTO Bpara

poBaja HOBbIi1 BUPYC, pacchlnaromuit SMS
6e3 BeoMa BIIa/ie/bLIEB COTOBBIX Tenedo-
HOB. «TpostHcKas» nporpamma Pomoshnik.
jar croco6Ha f1eiicTBOBaTh B GO/IBIINHCTBE
Mojieriest MOOWIbHBIX Teeh)OHOB, MEIOIVX
IPOrpaMMHYI0 I1aThopMmy Java.

Ecnu 3anycTuTh BUPYCHYIO IIPOrpaM-
My Ha TefieOHe, OH OTChUIaeT AT SMS Ha
IIaTHBI HoMep. CTOMMOCTD KXIOro C000-
1jeHns coctasisieT $3. Takum o6pasom, B pe-
3y/bTaTe paboThI BIPYCa CO CUeTa MO/Ib30-
Barers 6yger crmcaHo $15. [Tporpamma pac-
IIPOCTPAHAETCS Yepes3 OffYH U3 TOY/IAPHBIX
CalITOB, CTIeLIMAIM3PYIOLIVXCA Ha IIPOfjaxkKe
WUTP, MEJIOAMIA ¥ KAPTUHOK.

IToceinaer ceds
Y ipyTie MPOrPaMMbl

Bupyc CommWarrior opaxkaeT Tenedo-
ubl Nokia cepyn 60 Ha 6ase omeparjtoHHO
cucrembl Symbian. CommWarrior nmogo6Ho
IIOYTOBOMY YepPBIO IIPVXOMUT B BUJIE BXOTSA-
mero MMS-coo01ieHns ¢ BIOKEHHbBIM Me-

Anna CBUPUJIOBA, Pynublii

CepBUCHbIE HOMEpa Ka3aXCTaHCKMX OnepaTopoB COTOBOM CBA3MN

e TET e OnepaTopbl COTOBOW CBA3U
P K-cell Activ | K-mobile | Beeline | Pathword
CnpaBoyHas cnyx6a 100 3030 9050 0611 400
MHdpopmauusa o 6anaHce | Yepes meHo | 7171 111 102 444
Cnyx6a nononHeHus .
6ananca Yepes meHo | 7070 103 105 411

* - eCnvi aBOHEHT COTOBOW CBSA3M MOMNb3YETCH YHUBEPCATbHOWM KapTOUKOi, paboTaroLLen B CeTU
K-mobile n Beeline, nonofHUTL 6anaHc MOXHO, NO3BOHMB Ha TenedoHbl 101, 103, 105.

avaaiiyioM: KapTHHKO, ayAo- WM BUEO-
3anucblo. CyiecTByeT 20 pasHbIX BAPUAHTOB
TEKCTa MMCbMA, € IIOMOIIBI0 KOTOPBIX BUPYC
IIBITAETCSA BBIHYANTD IT0/Ib30BATE/LA OTKPHITh
BIIOKeHIe, KOTOPOe COTIepyKIT BUPYCHYIO Ha-
unHKY. Kak coo61iaetcst Ha caifTe KOMITaHNH
Symantec, Commwarrior pacipocTpaHsieTcs
KaK (haii/I ¢ IpOM3BO/IbHBIM Ha3BaHVeM 1 pac-
mmpeHneM .sis. OH pacchbIaeTcs 10 KOHTaK-
TaM B a/JpeCHOI KHIUTe 3apaXXEHHOTO Tereo-
Ha. KpoMe Toro, B KadecTBe KaHa/ma pacIpo-
crpaHeHys ucnoyb3yercs Bluetooth.

ITocne ycraHOBKM Bupyca ¢ain
commwarrior.exe I0ONajiaeT B aBTO3arpy3-
Ky. Bupyc nmpousBoauT momck Apyrux ycT-
poiicTs ¢ nopgepxkoit Bluetooth n ¢ mepu-
OIVYHOCTBIO pa3 B MUHYTY ITOCBIIAET UM
CBOIO KOIIIO. B pesynbTare y mopaxéHuoro
TenepOHa OBICTPO PACXOIYeTCs 3apsif] aKKy-
mynaTopa. Kpome Toro, Commwarrior Bbl-
6upaet 0 256-T1 KOHTAKTOB U3 afIPeCHOI
KHUTHU 1 TTI0cbtaeT MMS ¢ Biio>keHeM, rae
B KauecTBe TeMBI COOOIIAeTCs O IIepeChIIKe
IpaiiBepOB U1 UI'P, KAPTUHOK 9POTIYECKO-
TO cofiep>KaHus, amysitopos MS-DOS, 06-
HOBJIEHMIT MOZyJIell 6e30MacHOCTH U IPO-
41X HeoOs:3aTeNIbHBIX PACChIIOK LS COTO-
BOTrO Te/ledpoHa.

Kak y6epeubca

PexoMeHpia1yy IpoCTHL: He OTKPBIBATh
HEeN3BeCTHO OTKYyAa npmuegmue MMS, ne
YBIEKaTbCA CKAYMBaHIEM UTP, MY3BIKI U
KapTiHOK n3 ViHTepHeTa. MOXXHO ycTaHO-
BUTb M aHTUBIPYCHYIO mporpammy. Ho ecrm
oHa paspaboraHa B «Jlaboparopun Kacriep-
CKOTO», KJTIOY 7L €€ 3aITycKa IIpUAETCs 110-
Kymnatb B MOCKBe, 11 TOTIbKO IO TIpefoIIa-
Te. Taxoke peKOMeHyeTcs epeBecTi pa-
60ty Bluetooth B ckperThIiT peskum. Torga
Balll KOMITbIOTEp He OyfeT BufeH B VIHTep-
HeTe IPYTVM II0/Ib30BATeLAM IIPYU IIepeKauKe
uHpopMaiyy u3 BceMUpHOIT ceTy Ha COTKY.
ITO MOXKHO C/ieNaTh B MEHIO HACTPOEK.

2074-052-008

«IIpoue rosopsa»,
HUKAKUX IMIIHUX undp

fMpanok wose;
gun abomenros Beeline

J 0674500

ARA CHeMN Y-\[)K:} MO

loc. nuuexans MTK Ne[IC0000317 ot 24.08.98 r. BblaaHa MUHUCTEPCTBOM TpaHCNopTa U KOMMYHUMKaumii PK

naaua

-

-
~—
Beeline

BERE Sk APt g

IlatenTHOEC

BIOPO

ITo matrepnanam www.hizone.ru, «Mup HoBocreii»

Pr160anka ¢ HAHOTEXHOIOTUAMU

Camb i1
KPYIIHBIIL IPO-
N3BOJMUTEND
BaKyyMHOTO
obopypoBa-
Hna ULVAC
3aABIIT O CBOUX
TI/TaHaX BBIXOf[A
Ha PBIHOK PBI-
6auKux mpu-
croco6eHnit
C HOBBIM TH-
IIOM IIPMMaH-
KU, KoTopas
Oymer MMeThb
HAaHOMOKPBHI-
TUe, HAHOCHU-
Moe IIpM NTOMOIIM CIeLManbHONM BaKyyMHOJ TeXHUKM. Bbico-
KOTeXHO/IOTMYHasA IpUMaHKa, HazBaHHast STROM, nosButcs
B IIPOJIaXKe B OKTAOPE.

brnarofaps TeXHMKe IIOMMepU3aly BAKYyMHOTO HaTIbIIe-
HJIA, VICTIONIb3YeMOli B IPOU3BOJCTBE MOMTYIPOBOJHUKOB, OII-
TIYECKOE ITOKPBITUE POPMUPYETCS Ha IIOTHOCTDIO I7IafIKOI I10-
BepXHOCTH IMpuMaHKu. O4eHb TOHKOE ONTHYECKOe MOKPLITHE
MMeeT BBICOKNII TOKa3aTelb IPOITYCKAHNA CBeTa. DTO IpUaeT
IpMMaHKe Mepe/IMBaIOLINIACS «TOorpadudecKmii IiBeT», KOTO-
Pblil M3MEHsIeTCs B 3aBUCHMOCTH OT yI71a 0630pa.

O65b19HO phIbaliKie IPYMAHKI UCTIONb3YIOT ABIDKEHNUE 1
IIBET, YTOOBI IPMB/IEKAaTh BHUMaHMe PHIOBI, ¥ Ha HUX YacTO Ha-
HOCAT IepeBOfIHbIe PUCYHKM ¥ KPACKI, TIpefHa3HAuYeHHbIe [/IA
orpakeHMs ceera. OObIYHBIE IPYMAHKI CIIOCOOHBI OTPaXKaTh
CBET MMIIb B OFHOM HallpaB/IeHUN, U BPAJ, I CMOTYT CpaB-
HUTbCs ¢ npuMankoit STROM.

ITpu ncpITanmsx perbaku, ucrnoneayoupte STROM, moii-
MaJIi B YeThIpe pasa 6oIblie PhIOBI, 4eM Te, KTO UCIIONIb30Bal
006bIYHBIE IIPUMAHKM, MMelolyecs B npopaxe. Kommanns 3a-
ABJIACT, 4TO MX HOBas IIPYMaHKa XOpOLIO paboTaeT KakK B IIpe-
CHOBOJHBIX BOJJO€MaX, TaK I B MOPCKMX CONEHBIX BOJIAX.

Msnayanbro ULVAC nmaHupyeT BBITYCKATh iBa TUIIA ITPU-
maHok STROM: onny Becom 2,4 I, a BTopyio - 3,7 I. IIpopa-
BaTbCsl HOBMHKA OyfieT To/bKO B VIHTEpHeTe, 1 €€ CTOMMOCTD
coctasurt $25.

VI [E D0 A s

~LightScribe Technology DVD-Rom*“Samsung” &
/HHOBaLMOHHasA TEXHOMOrms, mmu‘ :

No3BoNAOLLAas HaNPSAMYH
HaHOCUTb M30bpaxeHns Ha
AWCK Mpy NoMOLLM Nnasepa
ontmyeckoro DVD-npuBoga

022-022

3523

- I. KoctaHan, canoH «MEDIA», np. Anb-®apa6u, 67, Ten. 54-72-94
- I. Koctanan, UYM, 1 stax, otaen «CD-MAX», 6yTuk Ne119,

UL IEX, Kito He ycned
nogrsrownsizeca ik Pathword 3///

Srolmoxerelcnenarelvii-c Y 53

| ',.;‘.n

CTOMMOCTb CTapTOBOrO
nakera Pathword 3 = 000 T

(Ha cueme 4500 muz) | 4

apana, 70 canon Cenrop Geror T BH-BLB
‘KomnbtotepHag
" TEXHVKA

Apnpec:
yn. AMaHrenbapl, 87
Ten.:

544-944,
54-93-63

Anpec

B NHTepHeTe:
www.vega.kz

Berga o amcan |

HOYTBYKWMans Bac
PO LLIMPOKMM
ueHam!!!

ot B9 000 Ao 650 000 rewre

s2, tmlwlu, 7.544.600
cMm @

!L_OMIILHIH Cepauc

2385-022-005

ool || o0 O
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JKenimas nonoca

He ¢ nyuwieti crnoponul

Axy6oBuu cOexxan

Menouu rusHu

JIonnta cHoBa B KameHko

«CITUI-uupoO»

TernesBespa u neBuia MuisABCcKas B O4epeHOI pa3 cTana

TYPHCTHYECKOE€ areHTCTBO

@ Canpans Typ

Typuna  0A3
Tannang Coun
Eruner.

Ten. 8 (3142) 53-86-9

TA-11 Ne 0003805 ot 30

MAIEeHTKON U3BECTHONM CTOMUYHOI OONBHULIBI M. AJleKcee-
Ba (B mpoctoHapopnbe Kamenko). Ceit ¢pakT TIaTe/TbHENIINM
06pa3oM CKpBIBAETCS, KaK ¥ [IEPBOE €€ IOCEleHIEe ITO 60/Ib-
HUIIBI TOCTTe paspbiBa ¢ AnekcangpoM Llekano. Torga Jlomnra
IIPU3HAJIACh, YTO Y Heé€ Obl1a HACTOIBKO CU/IbHAS eTIPecCrs 1
HAaCTOJIBKO )I(YTKI/Ie l'[epe)KI/IBaHI/IH, YTO €€ IOMECTU/IN B crienm-
a/IbHBII HEBPOJIOTMYECKMIT KOPITYC Ha TepPUTOPUM AJIEKCEEB-
CKOI1 60/1bHMIIBL. BOT 11 Ha 3TOT pas3 MPUYMHOI HEPBHOTO CPbI-
Ba CTaJI Cepbe3HbII PAaCKO/ B OTHOIIEHUAX C HbIHEIIHUM MYy-
JKeM - 6J13BHeCMeHOM AJIeKCaHAPOM 3apyOMHbBIM. 3/Ible A3bIKM
JABHO IIOrOBAPUBA/IM, YTO 3TOT 6pa1< JIonuThI - YMCTOI BOLBI
myap-akuus, To 6uimb, pabora Ha my6muky. OfHako meBuIa
BCSYECKY OIIPOBEpTraja 3T JOMbICIIBI ¥ IOCTOSIHHO TEeMOHC-
TpupoBana (IIpaBfa, Yepecyyp MOKa3yIIHO) CBOIO He3eMHYIO
m060Bb K MyXy. Of[HAKO pa3pblB B OTHOIIEHUAX BCE JKe Ha-
crynut. VI nepsbt JIonuTsel cpamm.

Craca IIbexy NoTAHY/IO Ha 3peNbIX JaM

«CIINO-nado»

Crac Ilbexa yxe He
pas u He fBa 6bLI 3aMe-
4YeH BO BCEBO3MOXKHBIX
KOMIIaHMAX B 00lecTBe
6oraukn-KpacoTku Ma-
punbl Kyspmnnoit. Ha-
IIOMHUM - B CBOE BpeM:
OHa JIOBKO OXMYpH/Ia Te-
nespesny AHnpes Mara-
xoBa. [lokpyTuia ¢ HUM
IIOZITOpa TOAMKa, C/ie/laB
cebe muap B LIOY-TYCOB-
Ke, II0CJIe 4ero Hesxanoc-
THO npoMeHsna Mamaxo-
Ba Ha HI/IKOMY HE U3BEC-
THOTO Ma/b4MKa-6apMe-
Ha. OfHaKo, IOX0Xe, U
eMy Jja/ OTCTaBKy. Baop
rocnoxxu Kyspmunoii ynan Ha ITbexy. VM Crac Hemef/ieHHO OT-
K/IMKHY/ICsE. Majio Toro, Cyzs 1o BceMy, gaxe Bawbmcs! CBoé
OKpY>KeHIe OH Y>Ke J0CTaNI BOCTOP)KeHHBIMI pPacCKa3aMu, Ka-
Kasi «Mapuina K/accHasi» 1 Kakye KJIacCHbIe BOOOIIIe >KeHIIM -
HbI B rofiax. OKpy>KeHle, MeX TeM, MUHTepecyeT TOJIbKO OfHO:
4TO 3a Impe3eHT BeiiermT Cracy ¢ 6apckoro meya KyspmmHa?
I MamaxoBa oHa pacuiefipuaach Ha «Kpaiiciep 300C» cro-
UMOCTbIO opszka $70 000. Hey»xTo Ha 9TOT pas Ho>KagHNYA-
€T U OTKYIIUTCS NofepKaHHoI «TaBpueii»?

AnNUTHbIW canoH
O Trmens®

Tpebyercs koHcynbTaUMS Bpaua

® JlasepHas anunaums

Haunbonee adpdpektrpHbIM cnocob
yBaneHu1s BONOC HABCErAa

® OMonaxuearowme npouenypsi
Jluuo 6e3 mopLumH
Camslie kpacuseble ry6bi
HoswiM oBan nuua

® PeweHune npobnem
U3ObITOYHOro NOTOOTAENEHMS

® DnuTHBIM conspUn

3678-043-003

PASMELLEHUE

PEK/IAMbI
B/EMXEHEE/IbHUKE

Hawa
aseTa

UGS
53-85-857

54-37-14

C 18 oxmabps no 18 wosbpn 2008 &
8 3gasuu KocmanalcKo20 PUALAAR NPOBOJUMCH

AKuus «BMecme K ycnexy!l»

¢ MNposegerme o[k OTIPLITUX ABEPais

* [MpenocTasnesse NEMOTHSEX YONOER NPW ODOPMIEssN KpeanTa
HE HOOTNOMMEN MY W NPHOGDOTENME ABTOTDAMCHOPTE

. 80‘)"0(‘“%0 UBMMAYX NROSRPYON NORM M UToNTam Grea

¢
bauxTypanAneM

DEMOBRAN 8 YeEN roav

\.? My satiom Bac no agpecy: np. Anu-Sapabn, 114
T 8(3142) 646-365, 546-364,
541-391, 540-882
wwwbtakz

Margmetome N L) LA 00 | Arerrrna Y N pary PO e
2 mALAODY Do 2O [aees d ¢ Deeclrw Dl [9r Joes A1l

2558-045-005

M
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22.00 X.¢. "Pacnnara” 08.10 T.c. "Knon" 00.25 "XaHanbiktap" 22.00 "Haszap"
Eﬂpﬂ‘?”” 23.50 X.¢. "Houb kak peHb" 09.00 "MHdopmbiopo” 00.40 "Hosoctn" 22.20 "Kyin-kepyer"
R . 01.35 "TpeBoxHas 30Ha" 09.10 "[lenosble HoBOCTK" 22.50 T.c. "OHbIH ecimi - Hukura"
07.00 " [lo6poe yrpo 01.50 HosocTy 09.15 "MuzZone" (kas.) /m‘ N 23.40 X.d. "Xon ycTiHgeri xonayLbi”
10.00 HosocTu 02.20 "Kpinmbic aknapar” 10.00 "WHdopmGiopo” - 01.40 T.c. "Be3 cnepa”
10.20 ﬁlﬁﬁw!?ﬂamwp Sryw. Wnsny gg.gg ::eraKaH" i }ggg e;Ma%a gg-gg Mg;;é@?mﬂ*bb;m?“aﬂ 02.30 X.¢. "Jla6upuHTHI"
. OoFamzblk Kabbingay . " " ' g
| Hosoc . 02.50 "Kbiabik pagvocs!” 11.25 “Muana” 09.00 'PTH" _ =EJ1 APHA
14.15 T.c. "Tanucman 03.10 T.c. "flokTop” 12.00 "VHdbopmbiopo” 09.30 "bupxa-TV" i .
15.00 Hosoctn 03.55 T.c. "B nneHy cTpacteil” 12.30 OH apHa 09.40 "XaHanbikTap 09.30 "Ton-manbiLu }
15.10 "[fetektnsbl 04.40 T.c."A " " " 10.00 "CerogHs 10.00 T.c. "ApblOTaHTbI NI0GBU
" " . .C. "AHApomeaa 12.55 "[lenosbie HOBOCTU p " " "
15.40 T.c. "XusHb no-utanbgHckm 05.25 T.c. 13.00 "UrdopmBiopo” 10.20 T.c. "Jluuua 3awmTbl 10.50 T.c. "Hacneghuua
16.(1)8 Jlonvta. Bes komnnekcos 13'15 "MuzZone" (ka3.) 1;(1)(5) "8b|pﬂbl LyHue" 11.40 A.¢. "Mue 90 neT. Ewe nerka
17.00 HosocTu \—— /7 el - " : 12.00 "Cerogna” noxopka”
" " 14.15 N " "
17.15 "Epanau ) - b ..g&oe“K";eH Kypex” 12.30 "Bupxa-TV ) 12.45 M.c. "bnacrep anemi”
17.40 "06pequHaﬂ gsaub6a}' 07.00 >XaHanbiktap 15.00 "MHdbopMBIopo” 12.40 Tc HeGo u 3emnq 13.10 Tc OT6acbl TayKeIMeTi
B oomeons o pe e lae0 Do 118 o
19.10 Yenosek 1 3aKoH 07.40 bBwusHec 17'00 "l'/|H.d)0 MGI0D0" 16.00 "AitHa" (ka3.) 14.50 T.c. "BaFbaH Kbi3bl"
20.05 T.c. "MaTb MUHYT A0 MeTPO" 07.45 Cnopr 17'20 " opc 'op 16.25 "KekeittecTi cyxbar” 15.45 [.c. "Ctunuct”
20.55 "Tone uyaec” 08.00 Hosoct 17.40 M g)““..TOTr‘;] & Jerrv" 17.00 "Xaxanbiktap" 16.10 X.d. "BackeceppiH naitbimbl"
22.00 "Bpewms” 08.10 bBwusHec 18.15 "EM TV ¥ 17.20 "3ckynan” (ka3.) 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
22.35 X.¢. "BnactenuH Konew: Bpatc- | 08.30 HosocTu e A (Ka3-)_ . | 18.00 "CerogHs" 18.30 J.c. "Ctunmct”
80 Konbua” 08.40 Bu3Hec :50 .. "ActaHa - ropoa uBeTos” | 1g'3q "pTH" 18.55 "KailpaH XacTbik”
01.40 Hosoct 08.45 Cropt 19.00 '('Il(/las.) 61000" 18.50 T.c. "He6o n 3emnsa” 20.00 T.c. "Hacnepuuua”
09.00 XaHanbikTap 19.20 Hopmbiopo™ 19.40 T.c. "JluHus 3awmTe!” 20.45 Ckaskv Asmiowky baio
@ Oggg M.¢. (ka3.) 19.50 "ngg‘éjgngﬂ?w gogg "gpeaBbNaVlHoe npovciLecTame” g;gg T.c. "AAblOTaHTbI NloGBU"
N N 10. HosocTu ' o B 1. "Cerognsa” o T.c. "LiseTt rpexa”
07.50 "PaamiHka” (ka3.) 10.20 Korga 1 BbIPacTy. 20.00 T.c. "Know™ 21.45 "PTH" 22.55 T.c. "OT6ackl TayKbiMeTi"
08.00 HosocTu . 13.00 XaHanbiktap 21.00 "ViHbopmbiopo 22.15 X.¢. "fdonroe npowanne” 23.55 X.¢. "Myts Kapauto”
08.30 "KbinMbiC aknapar” 13.25 [.c. "TaburarTbl asnay” 21.45 "Touku Haa | " 00.00 "Maxopama AHs"
08.35 "Koramablk kabbinmay 13.55 XypHan 22.15 "[lenosble HOBOCTH i 01.00 "PTH" HTr\'
08.40 M.¢. 14.00 Hosoctn 22.30 "XakblHblHa Xopaemaec 01.20 "XaHanbiktap” . .
09.00 Hoeoctn 14.10 [J.c. "Bokpyr cseta” 22.50 "Mechs 71' 01.40 "Xymagarbi keagecy” 08.05 T.c. "Boamesgue”(ka3.)
09.15 14, BBC" 19:99 Xaranwicrap 02:35 “Tr ) 03.30 "G keringH axapel 06:00 T.o.“Cracaronn Mamby"(kas.
. P. 1 .1 M i . . .C. .
Oggg T.c. "BTopast Xu3Hb" 12_38 M.g. "Mena6otc” 03.05 "TyHri keHin" ” KA3AXCTAH 08.85 "Konnekuus 3abnyxaeHunit"
10. HosocTu 16. H ~ 10.05 T.c. "Kynarun n naptHepb!”
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" 18(1)8 ?CB??,T(”},,,MK ns Kycto” GOTPK KA}AX(IAH 07.00 "KeHinawap” 10.35 "Kanambyp”
11.30 "Skcnepruaa KTK" 1900 K ronekun Ky KO<TAHAV 09.00 T.c. TeHrexanbipax” 11.05 T.c. "Ckopas nomowp”
} ; gg h/l . 18.00 Hosoctn %gg ::ﬁKgétggTbvllKﬁig: }(1)88 X:c. "(Kbme)mu Kap” }%gg T.c. ::ﬁ(eucxoe ceppéue" ('K?s.) )
c 0BOCTU 18.30 TpeTbero He faHo . 0 . . iiHa (Kkas. . .C. "[lyweBHble 3a0aBbl” (Ka3.
12.10 T.c. "Tenoxpanutenn” 09.10 IJ..C-"MVIP npupopsl ™ 11.10 Aina (pyc.) 13.40 T.c. "UcnoBepb" (ka3.)
13.00 Hosocti ]328 égHaﬂbﬁjgbm 10.05 T.c. "Cara o ®opcaiitax 11.25 BwaHec-HoBOCTH 14.25 T.c. "Cnacatenu Manuby” (kas.)
" " Kk 10.50 "Kyit kyasiperi "MeHiH emibi " " "
13.30 T.c. "CunbHoe nekapcTeo” 19.35 TyThiHylWbI SAINNECH 11.00 "3Y KyAbIp . 11.35 T.c. "MeHiH eMipiM XoHe MeH 15.10 T.c. "dupmennas ncropus
14.15 T.c. "Jlioba, petn u 3aBon” 20.00 Axnapar apHachl 00 SanacHbin BLIXOA, 12.00 T.c. "He popuck kpacusoit 16.05 "Kanam6yp }
}2;3 "gkopag nomoup". Byarn "03 20.30 SKOHOMUKA ThIHLICH! }:Z;gg "IIQ#:L\J?SE?&CIBI" }ggg X:c. (OHbI;-t ecimi - Hukuta }ggg T.c. "ﬁynarmj ¥ NapTHepbI
. /15l BALLEro 3[,0POBbS 20.45 Bip Ky .30 ° K . iHa (kas. . .C. "[py3bsi
15.10 "Lloy BexHn Xuna" v 13.45 "Hosocu 14.10 Aia (pyc.) 17.30 T.c. "Be3 yma ot Te6s"
15.50 "TpesoxHas 30Ha" %: :gg gzgioopMmaKL;M(?:Pobpllv:i:aHan 17.50 "Xananbikrap" 14.25 T.c. "Tenrexanbipak” . |18.15 T.c. "Conpatui-7" )
16.00 Hosoctn 21.45 [og 3HaKOM MyAPOCTH 18.05 "HosocTu . 16.20 T.c. "MeHiH emipiM XaHe MeH 19.05 T.c. "OcTopoxHo, 3af0B"-2
16.20 "Haiinn meHs" 22.00 BapmbicsiH, 6aybipbim! 18.20 "Cryaus KoHafbl 16.45 "ApxuB namstu" 20.05 X.¢. "LWinnonka Xappuat” =
16.35 "Heotnoxka" 23.00 XaHanbikTap 19.00 A.4. "Cronnuel Kasaxcrana: 17.20 Bu3Hec-XaHanbiKTap 22.00 T.c. "Apyabs”
16.45 T.c. "Cuactumeblit” 00.00 Hogsocti OpeH6ypr” 17.35 "Tanram" 22.30 T.c. "®upmenHas uctopus”
17.30 Hosoctn 19.35 "Enbecik" 17.50 "[ena xuteiickne” 23.30 T.c. "Ckopas nomoLp"
17.40 T.c. ::BTOpaﬂ XU3HL" ) ﬂ 19.50 :KpVIMVIHaJ'I" i} 18.45 Tc "Hg poauce KpacuBon” 00.25 "KOJ‘I{IBKLI,VIQ 3a6ny>i<,ueH|4!7|"
18.50 T.c. "Tenoxpanutenb i 20.00 ">KaHanbu§'Tap 19.40 "Epkerait 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
20.00 HosocTu. 06.55 "MuzZone" (kas3.) 20.30 "HosocTu 19.55 T.c. "KpiHanbl kap” 01.25 T.c. "Ucnoeepgp" (kas.)
. TO flenatb? . €/10Bble HOBOCTH c .c. "Mup npupogpi . iiHa (kas. . .c. "Boame3spgue” (kas.
20.45 4 ?" 07.55 "[1 " 21.05 fA.c. "M " 21.00 AiiHa (kas3.) 02.15 T.c. "B "(ka3.)
21.50 "LWoy-6ym!!" 08.00 "MHdopmbiopo” 22.10 "HouHoi kuHoceaHc" 21.30 Aiina (pyc.) 03.00 T.c. "HOyweBHble 3a6aBbl” (Kas3.)
FEPAIGHA 08.35 bananap anemi. "[lypnapas fo- 19.00 "Mwana” 20.30 "MaHopama Hepenu" 21.55 [porHo3 norofsl
crap” 19.20 "Macrtepckas yiota” 21.50 X.p. "d - Cam" 22.00 "Tamala-tapty”
09.00 WHdOpMALMOHHDI KaHan 19.50 "TenemarasuH" 23.50 "Topsyas cemepka” 22.30 ®yt6051. YemnmoHat PK. "Anma-
09.00 HosocTy . 09.10 Lllects coTok 20.10 "fopa" 00.20 K.¢. Ara"-"ExnbactyseL”
gg;g M.c. "Yenosek-mayk” 09.30 Jlyuwe GbiTb 3A0POBLIM. 21.00 "Virdpopmbiopo” 02.00 "OH KeHingiH axaps!” 00.10 X.¢. "Xecip xukascbl”
.30 M.c. "MHcnekTop Mamxet \ 10.00 "Egum foma” 21.30 "TenemarasuH” ’
09.55 Wrpaii, rapMoHb floGumas! 10.30 M.c. "Merermsl Ouoro cesepa” | 21.45 Xypan Jlurvt Yemnuonos YEDA 5 KA3AXCTAH Wl
10.30 Cmak 11.10 X.¢. "OGewanue BeyHoit no6- | 22.15 X.d. "Baza-2" "
10.50 3poposbe . Bn" 00.05 "MuzZone" (kas.) 07.00 [.c. "TaHkanapnibik eHepTabhic- | 09.00 OTkphiTHe BelilaHNs
};gg E.Ocr.oﬂ);cmpeuuaﬂ romoue-2 12.00 Xatap - Xep (xaz) g} gg "'[FM ™ 07.30 ;(ag) "Mo3ama o No6en" gggg ;.c. "ﬁosme:(s:p,we"(l(aa.)
g Ie . 12.30 Aii6bIH o "TyHri keHin" o Q. . . .c. "Mnsx. Cnacartenu
12.10 [.¢. "BBC 13.00 Aknapar apHacsl 09.00  "Cynepuinvonky Manunéy"
" " . H " " y"(kas.)
13.00 X.. "He B menbrax cyactbe” | 13710 Ii.c. Kep KasbiHachi" GOTI’KKgﬁ\?ﬁ\:I(Z&A }8g8 |En MeH Xep 10.30 "Bokpyr ceeta”
13.50 X.¢. "MpowansHbie ractponm 13.45 [log 3HaKOM MyOPOCTH 09.00 "X - 11.00 ik ceniri P 11.10 "CwmexonaHopama E. MetpocsiHa”
}g}g Xsor”..aﬂe""f’“b' E . 14.00 VIHQOPMALMOHHBIN KaHan 09.30 "H anansikrap . gIﬂJA Ayane passenok. Poceus- | 1150 "Caw cebe pexmccep”
e T.¢."E Lueitku ¢ bpoasest 14.10 XXI Facbip KeWGACIILICH 10.00 ..TSBB:C;” AV LeHb" 11.50 X.0. "Tocnogus 420" 12.30 X.4. "LUnuokHka Xappuat”
18.35 "I.S%hbm%b:gﬁzmqporynka 14.50 X.4. ""Cyrvlep.qe'n(u" 10.10 "ApT- %q)‘e\;/)a'y a 14.00 Acrava yaw#ﬂ 14.30 M'¢".. "
19.40 Moroga 16.35 D,.d):' Baiitepek: nyTb Kk 3Be3- 10.35 M.d. "CaiH 6enoit nowaan” 14.35 "Tocnogu 420" 15.00 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
19.45 X.. "CokpoBuia Haumu” 17.00 Romeoar aprac 1150 "Toibacrap” 15.25 M.o. . . 1990 e o Gnacarenu Ma-
gggg H%ESE: 17.10 T.c. "Monuueficknit y1acTok™ }%?8 Ar.lg.b"?l'l?gg#' g?'y semnio” }g‘:g ﬂg "ng;:lafmvéemi“ 16.40 T.c. "AywesHble 3a6aBbl” (ka3.)
22.30 "3se3qsl Ha Nbay” 18.00  MHpopmaUyOHHbIiA Karan 13.30 "Yac Ha kaHane" 17.00 Aiira (kas.) 17.30 ﬂ.c VIH"cTMHK'r XULLHKKA
00.40 "Buictuas nura” 1 A 14.50 K.¢p. "Atamexen” 17.10 Aiika (pyc.) 18.20 "Quruny .
01.40 3Beansl adupa :00 A.c. "KasaxctaH-CTPaHuLbl UC- | 16 25 "E. XacaHranesTblH aH Kelli” 17.20 "Apt-coepa” 19.10 T.c. "Jlerenna o Tamnyke”
@ 19.20 nguuranmaﬂbla' 1g.28 O.¢. "ApxutexTypa MeuThl" 17.50 [.¢. "3Be3pHbie BOiiHbI. CKpbI- gggg XC¢66 NepBoGbITHbIN CTPax
. : 18.50 "Kanaiimakan" Tas yrposa” . yOOOTHUI BEHED
20.00 Aknapar apHacel 19.00 "CrioptusHas op6uTa” 18.40 "Mup KkuHo" 00.00 'CwmeLuHbie 1 rofbie”
08.10 OTKpoiTUe BewaHys ] 20.30 En afanapbl 3 19.15 "Kyii kyasipeti” 19.00 T.c. "Knan ConpaHo” 00.30 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
08.15 T.c. "TaitHel CMonnBuns g} gg )VgHgJOPXI:;L;ISgHEIM KaHan 19.30 "Kenewuex kenini" 20.00 Aiiva (kas.) 01.20 T.c. "Mcnosep” (kas.)
09.00 "OHuwi 6anana 00.10 Yorrvomn MVIpa POV OAH- 19.50 "TyraH enke 20.30 Avia (pyc.) 02.10 T.c. "Bosmespme’(kas.)
09.30 M.c. i 008 p pmyna ofy 20.00 "Xebe 21.00 "Toii6actap i 03.00 T.c. "fywesHble 3a6asbl” (kas.)
10.00 M.c. "Mukkn Mayc u ero Apysbst 01.20 Axnapar apHac 21.00 "AnTa i 22.00 X.¢. "Onepxuyoch 03.50 T.(':'. Mnsx. Cnacatenu Manu-
10.25 "BKyCHml{l'Ha o1 -50 " par ap . 21.30 "V|TOI'M Henenn i 00.05 K.¢." Toyeken N 0y" (ka3.)
10.50 "Ymopal!!! . . HOPMALWMOHHI KaHan 22.00 "ToBapbl, YCIyru, LEHbI 01.50 T.c. "Bes cnepna
H;g "aKcneme% KTK 02.20 X.¢. "Cukeip (2)%(1)8 "HOYHOI KMHOCeaHe" 02.40 K.¢. "LUbIM-LWbITLIPLIK WipiM- PA3ME EH"E PEK"AMbI
. aw cnopt . Aya-paitbl aep” m
::2;28 D,Kd) "BBC" § ﬂ LAW 04.20 [.c. "Wekci3pik wekapacbl” Y
. bISIK PaAnock! 07.30 "MuzZone" (kas.) @
14.00 "En-xypt” . ' @1 APHA
08.30 M.d. "
14.25 M.o. v . 07.30 MysblkanbHblit KaHan
15.10 x_g_ "[loporas Ympao” 09.30 "Tenemarasu 08.40 "AiiHa" (ka3.) 09.30 M.c. "TaitHasi X13Hb CaBpuHb!”
17.20 T.c. "TaiiHbl CMOANBANS" 09.45 dHapHa 09.10 "XaHanbikTap" 10.00 X.¢. "MpuHY 33 ceMblo MOpS-
18.10 [.¢. "BBC” 10.00 "TB-gokTop 09.30 "PTH" mu”
19.00 X.¢. "Motepsswmecs 6 ceru” | 10-30 M.O. "Heshaiika 8 Conredrom ro- e Cero 11.30 X.0. *flow, & koropow 5 xuey’
20.00 HosocTu: pone . 10. "KekenTecti cyxbar” 13. "ApTXpoHuKa"
21.00 "Touka" }??(5) aTenemarawH }(1)?8 "Ees peuenta” }228 Tc.:c. "Yak OuUHH"
22.00 X.d. "Cdhepa” . H apHa ) 5 "ByapTe kpacubiMM” ; "Ceyner cbipbl”
00.10 X.$. "Bg’.,'gem B;HOBaT paii” 11.30 M.¢. "Pycanouka 11.40 "3eneHbit Mvp” 14.50 [l.c. "Tonameyn anTbiH KOnneK-
01.50 "OkHa" 12.00 T.c. "Maitop Buxps" 12.00 "Ceromps” uns”
02.40 "Zepikne" 13.25 "TenemaraauH 12.20 X.¢. "MokpoBckue BopoTa” 15.50 "B3iH-63i TaHy"
03.00 T.c. 13.40 ©OH apHa 14.50 "Topsyaq cemepka” 16.10 M.¢.
03.45 T.c. 13.55 "®oto-apt” 15.30 "Ocobo onacer" 16.40 B my3bikanbHOM adupe — aysT
04.30 Teo }z.gg "KAM wzv @) 16.00 "Cerogws” "llapa”
05.15 T.c. .50 "MuzZone" (kas. 16.20 "Orkpoitas Asus” 17.20 X.¢. "ManeHbkue nogu”
¢ 15.40 "®opmyna S" 17.00 MenomaHus 18.50 "Haumcroty". Tok-Lioy
W_’ }ggg ch. "Eopb6a 3a BbDKMBaHue" 18.00 T.c. "SoHa" 19.30 [lporHo3 norogp
5 "Yypeca ot "Llentep” 18.50 "Cmotp" 19.35 "Mucc KasaxcraHa-2006"
08.00 Aknapat apHachl 17.20 "Abaittany" 19.15 "Mporpamma "Makcumym” 21.20 MporHo3 norogbl 53'85'85, 54'37'14
08.10 M.c. "Epxypexk kipni-CoHuk" 17.35 T.c. "Maiiop Buxpp” 20.00 "CerogHs" 21.25 B mysblkansHom agupe - "Space”
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Bocxpecenve

WQ/H/OH/O

T.c. "TACC ynonHomoueH 3a-

ABUTD..."

®yt60n. Yemnuonat PK. "Kait-

pat”-"Oppabacsl”

X.¢. "BaHunb meH wokonag”
HTK

T.c. "Boame3aaue”(kas.)

T.c. "Cnacatenu Manu6y" (kas3.)

M.d.

"YTpeHHss noyta”

"LLloy BeHHn Xunna”

"Toponok”

X.¢. "MNepBoObITHLIA cTpax”

M.¢.

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

T.c. "Cnacatenn Manuby" (kas.)

T.c. "[ywesHble 3a6aBbl" (ka3.)

A.c. "MHCTUHKT XnLyHUKA"

"KomHarta cmexa”

T.c. "NlereHpa o Tamnyke”

X.¢. "NoGer n3 Anbkartpasa”

®ecTrBasb IOMOPUCTUYECKMX MPO-

rpamm

"Tonbko Aang cmexa”

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

T.c. "UcnoBepp™ (kas.)
T.c. "Bo3me3gue”(kas.)
T.c. "[yweBHble 3a6aBbl" (ka3.)
T.c. "Cnacatenu Manuby" (kas.)

53-85-85,54-37-14

FEPAIGHA 02.15 T.c. 18.35 "Bes nocpeaHnkos” 19.15 "JlereHabl MUPOBOTO KMHO" 19.35
03.00 T.c. 19.00 "XeHckas ponbka” 19.50 "OpyH peHb. Hosasi Bepeng”
03.45 T.c. 19.30 "Tepputopus TeHre" 20.30 X.¢. "NarToH” 22.00
09.00 HosocTw 20.00 [.c. "B nouckax npukmoyenmii” | 21.00 "CerogHs”
09.10 M.c. "Mpuknioderns Mukkn Mayca m,. 21.00 "Cocrostue.kz" 21.40 T.c. "3ona" 23.45
W ero npyseu . 21.40 ". Kim?" 22.30 "Bupxa-TV"
09.30 M.c. "CoHtuk Ukc” 08.00 Axnapar apHachl 22.15 "KsapTupHblii [U3aiiH" 22.40 X.¢. "Hopt”
09.55 "Mennu - OanHHbIAYyNOK" 08.10 M.c. "Epxypek Kipni-CoHuk" 22.40 "Mys. kanan 31" (ka3.) 00.00 MenomaHus
10.25 Tloka Bee Aoma 08.30 "Ilypnapas foctap 23.40 X.¢. "CekpeTHblil areHT” 01.00 "BockpecHsiit Beuep ¢ Bragumu- | 09.05
11.28 HenyTesble 3ameTku 0 89.08 NHdopmaLMOHHbIi KaHan 01.30 "TyHri KeHin" pom ConoBbeBbIM” 09.50
11.40 T.c. "YcKkopeHHas noMOLb-2" 9.10 [loctapxaHa . " inmi " 10.30
12.05 oropa 09.30 Xabap-Xep (pyc.) QOTPK KA}AXCFAH 02.00 "O kowina axapsi 11.00
12.10 [.¢. "BBC” 10.00 [lena apmeiickue % KO<TAHAM ¥  KA3AXCTAH 11.30
13.00 X.¢. "He B peHbrax cyactoe” 10.30 M.c. "Jlerenapl gukoro cesepa” 09.00 "Caspbl 6argapnama” pas 12.00
13.50 X.¢. "Becenas xpoHuka onac- 11.10 X.¢. "O6elwwaHue BeyHoit Nto6- 09.30 "Cryaus koHaFb!" 07.00 [.c. "TaHkanapnbik eHepTabbic- | 12.30
HOro nyTewecTsuns” BU" 10.00 "Xericas" Tap” 14.50
15.10 A.¢. "Cnaptak MuwynuH. Tot 12.00 TaH KanmaHpi3! 10.40 M.¢. "Mpuknioyerne rony6oro pel- | 07.25 X.d. "Ooub cTeneid” 15.00
camblii Kapncon” 13.00 Axnapar apHacbl uapa” 09.00 "CynepLunnoHkn” 15.50
16.00 X.¢. "OcTaHbcsi CO MHOR" 13.10 BapmbicbiH, Haybipbim! 12.00 "KbMbi3xaHa" 10.00 M.¢. 16.40
17.30 T.c. "Bonblas nporynka" 14.00 VHbOpPMALWMOHHBIA KaHan 12.35 "KanaiimakaH" 11.00 Xanyapnap gyHveci 17'30
18.20 "3anpetHas 30Ha" 14.10 Jinpep XXl Beka 12.45 "Xacrap antbichl" 11.50 "Oni ecimae” 18.20
19.35 "BHe urpbl” 14.50 "Xanpaya" 13.30 "Tinwi apHackl” 12.20 K.¢. "Bi3piH cyiiikTi aspirep” 19'10
22.00 "Bpems” 15.20 Aiitbic 14.50 "MaHrbicTay Makampapsl” 14.10 JA.c. "TocbiH ayHue” 20'00
22.55 X.¢. "BoiiuoBckuii kny6" 16.40 JIunns cyabobbl 16.20 K.¢. "Kekcepek” 14.35 "Xyngpisgpl corbicTap” 22'10
01.10 BpemeHa 17.10 X.¢. "EBpa3sus - 2006" 18.00 A.c. "Mup npupoabi” 15.20 A.c. "Xynabiapap Typansl en He '
18.00 Korpna 9 BbipacTy. 19.00 "KasakTbiH 6anackl” nfenpi” 23.50
@ 18.10 T.c. "TeuH Mukc” 19.10 "KaHat kaKThl" 15.45 "Mwup kuHO" 00'15
—— " 19.00 TB-BuHro 19.20 "Hawa xm3Hb" 16.05 X.¢. "Bcapnuk y goporu” 01 '05
08.15 T.c. "TaiiHbi Cmonneuns 20.00 Xeri kyH (ka3.) 19.40 "OH paya” 17.40 T.c. "Knan ConpaHo” 01.55
09.00 MC . 21.00 Xeri kyH (pyc.) 20.00 "3anacHblin BbIXOA" 18.40 "Aitbic” 02'45
09.50 “Anakait . | 22.00 X.¢. "Doporas Enexa Ceprees- | 21.00 [A.c. "Mup npupoasl” 20.00 AitHa (kas.) 03.35
10.05 M.c. "Mukku Mayc v ero apysest Ha" 22.10 "TAC" npeacTasnser 20.30 Aiiva (pyc.) : :
10.35 "KanaMﬁyP 23.30 Yemnuonat mupa "®opmyna oanH- | 22.20 "HouHoit kuHoceaHc" 21.05 "KbiMbi3xaHa"
11.20 "Ymopalll® 2006" 21.40 X.d. "Xonocroii BeicTpen” PASME
11.40 "TonoGaiiku 01.20 X.d. "HukTo He yaHaeT" @[AM 23.25 T.c. "Bescnepa”
}ggg "E%%ajlsuero 300p0BLSA" = 1] 07.00 MysbikanbHblit KaHan 0015 K.¢. ‘Anb-kanone xirirrepi’
12.50 A.¢. "BBC" e 07.30 Orkpbitas Asus (ka3.) 02.20 A.c. LUeKcl::l;Ie:(IaXcm
14.35 "Zepikne" 08.00 ©H apHa 08.00 "3ckynan" (ka3.) ﬁ [’
15.00 "llapaiHa" 09.00 "OHuwi BonFuim kenegi” 08.30 K.d.
15.30 M.c. 09.30 "TenemarasuH" 09.50 "Bupxa-TV" 09.30 M.c. "TaitHasi xn3Hb CabpuHbl”
16.15 T.c. "Mucrep bun” 09.45 ©H apHa 10.00 "Cerogna” 09.50 X.¢. "Tydpnu ¢ 3010TbIMU NPAXK-
16.40 "BkycHaTuHA" 10.00 "Yyneca ot "Llentep” 10.25 "[aHopama Hepenn" Kamm”
17.10 T.c. "TaitHbl Cmonnsuns” 10.20 M.¢. "Hy, norogn!” 11.30 "CraHb 3Be3g0i” 12.00 "Ton-manbiw" A
17.55 "Kopekc" 10.30 "Mactepckas ytoTa" 12.00 "CerogHa" 12.30 M.¢. "Octpos cokposuL”
18.10 A.¢. "BBC" 11.00 "[04ku-CbIHOYKM" 12.20 "K 6apbepy!” 13.30 "CamonosHaHue"
19.00 X.¢. "MotepsiBimecs B cetn” 11.35 OH apHa 13.20 "Sckynan” 13.50 T.c. "Yak PuHH"
20.00 "lMopTpet Hepenn" 11.50 "Mya3. kaHan 31" (ka3.) 14.00 "LUHyp Bokpyr cBeTa” 14.40 [.¢. "BbixuBaHue B AMKOA NpUPoO-
21.00 A.¢. "BBC" 13.05 ©OH apHa 14.30 "Cruxms" ne"
22.00 X.¢. "Muctep Heypaya'= 13.20 T.c. "Maitop Buxpb" 15.00 "CuactnuBbiin peiic” 15.40 "TamsaTHUKK uctopumn”
23.35 X.¢. "9 3acTpenun yenoeeka B 14.55 X.¢. "Nlugpr” 16.00 "Cerogna” 16.00 X.¢. "Oyweuka”
Berace” 17.00 "LieHTp BHAMaHUS" 16.25 "[uknit mup" 17.15 X.¢. "Cenbckuii Bpay”
01.05 T.c. "MyrewecTBeHHUK" 17.30 "Mvana” 16.50 "TpaHcmucens” 19.05 X.¢. "Cyab6a conpara B Ame-
01.30 T.c. 17.50 "OH meH aHwWi" 17.30 X.¢. "BepHbie apy3ba” puke”

BTOPHUK

19.05, HTK, Tpunanep/
AETEKTHB
«CnycKaeTrcs TbMma»
(Kanapa - BenukoGputanua
2002)

Merat paboTaeT 0pUCTOM
B KPYIIHOI KOPIIOPALy 1 OT-
JIM9IAETCA BECbMA 3aMKHYThIM
xapakrepoM. Eé cectpa [Ixxeiin
- XyJBOXXHUIIA, KOTOpas BENET
BecbMa PacKOBaHHBIIT 06pa3
>usHu. Ho camoe ypuBuTenb-
HOE TO, YTO 3TU JiB€ HACTO/Ib-
KO PasHbI€ JKEHIIVHBI - IBOJ-
HSALIKN, IOXOXXMeE APYT Ha IpY-
ra Kak aBe karum Boxbl! He-
YAUBUTEIBHO, YTO USBECTHE O
rubes cecTpbl CTao i Me-
TaH HacTOALIVM 1IoKoM. [Ipo-
CMaTpMUBas MPAYHbIe, 3/10BE-
1[¥ie KapTUHBL, 0OHApY>KeHHbIe
B KBapTupe [l xeitH, MeraH y3-
HaJIa, YTO €€ CeCTpa KIIa B Ipy-
TOM, TalflHOM MMpE, Ky/ia HEeT
JOCTyIIa HIOCTOPOHHUM, U Tfe
UCIIONMHAIOTCS MI0ObIE, JaXKe ca-
Mbl€ HEBEPOATHBIE CEKCYyallb-
Hble PpanTasun. Ho xTo un 3a-

yem youn xeitn? V He cra-
HeT 1 Meran crepyromeri xep-
TBOJ?

23.30, EBpa3us,
60eBHMK/NPUKIIOHEHNA
«}uBOM TOBap»
(CLUA, 2000)

OO6bIuHbBliT pabounii IeHb
3aKOHYMJICSA JI/IA OXPaHHMKA
6aHKa Pas CraHTOHaA Tparu-
YECKU: B 3aBA3ABILENICA TIepe-
CTpeJIKe C HeM3BeCTHBIMM I'pa-
OuTensaMu orubna ero Mono-
mad >xeHa. CTpeMsaACh 3aMATh
ckaHpai, Pag yBonbHAOT,
YTOOBI HE YMepeThb C TOJI0-
Iy, eMy IIPUXOIUTCS OTKPbITh
cnyx6y mocrasku. JKups Ha
rpouin, Paii, He pasgymbiBasd,
6epéTcs BBIIOTHUTD IPOCHOY
pecriekTabenbHOrO TOProBIia
IpOU3BENEHUAMN UCKYCCT-
Ba JpipuaHa KaMuuckm nepe-
BE3TU B APYTOi1 TOPOJT LiEHHbIIT
rpy3. OgHAKoO IO IyTH BBLAC-
HSETCs, 4TO BMECTO CTaTYM B
ALIMKe 3aMyPOBaHa [IeBYLIKa,
odepenHas JOObIYa TOPTOBLIEB
JKMBBIM ToBapoM. OcBo60/1B

JIusy, Paii c e€ moMOIbIO XOUET
HakasaTb KaMuHCKy 1 ero 6aH-
Ay. BBIBIINIT OXpaHHUK TOTOB K
PELINTEeNIbHBIM [IeICTBUAM, HO
OH He II0JI03PeBaeT, YTO CY/b-
6a BHOBD CBeJIa eTo C youiiia-
MM €r0 >KEHB. ..

23.30, EBpa3usn,
daHTacTuka
«Kocmuueckue
KOBGOM»

(CLUA, 2000)

1958 ron. ®psuk [uk Kop-
BuH (Kimmut VictByn), HacTosi-
it BospytHbi ac BBC, n ero
Tpoe apyseit u3 rpynmsl «Jle-
Has» NOJDKHBI ObIIY TIePBBIMU
HO7IeTeTh B KOCMOC, HO B pe-
3y/IbTaTe UHTPUT OfIHOTO He-
XOpOIIIEro aiMIHICTPATOPa IO
bammmuu Tepiyz Ha opouTy
ObU1a 3amy1eHa 06e3bsHa Ma-
puanna. [Iporio MHOro, O4eHb
MHoro 1eT, u B HACA BO3HMK-
Jla CUTyalus, FpO3ALlas cepb-
e3Hoit Karactpodoit. Poccuiic-
KUJi CIIy THUK AJIBKOH, Ha KOTO-

POM €1LE B rOfbI XONIOHOI BOJA-
HBI ObUTa YCTaHOBJIEHA CHCTe-
Ma yIpaB/ieHNs, pa3paboTaH-
Has KopBUHBIM, Havya/ NajaTh.
Cropetb B aTMOCdepe OH He
Mor, 1 Torzia [epiumH, mMaHbI
Bpar KopBuHa, 6b11 BBIHYXK/eH
006paTUTHCS K HEHABUCTHOMY
UHAVBUAYAIUCTY U TPYyOUSHY,
KOTOPBIII U Ceif9ac 3a CJIOBOM
B KapMaH He Jie3eT. [JoBo/IbHO
KPEIKMit elé IeHCUOHep COo-
I71allIaeTCs IOMOYb CTPaHe, HO
I/Is1 3TOTO OH BMeCTe CO BCeil
CBOEI KOMaHIIOM «KOCMUYEC-
KIX KOBOOEB» [O/DKEH TMYHO
7eTeTb Ha AJIbKOH U BPY4HYIO
YCTPaHUTb HEMUCIPABHOCTH,
94TOOBI CIYTHMUK He TPOXHYJI-
cst rie-Hubynp B teHtpe Jloc-
AHpKerneca.

20.05, HTK, komeauna
«llinMoOHKa
Xappuar
(CLLA, 1996)
DuabM CHAT 110 MOTUBAM
pomana JIynspr OUIXbIO, CKO-

OcHOBHble (hyHKLMUK:

- Boicwee obpa3sosaHue;
- Haebiku 0ernogoz2o obuweHus;

- Onbim pabomel.

T00 “KocTaHanckuit lom neyatn”

MEHEIHEER ROHCVIIGTAHTA!

- AkmusHbIl nouck nompebumened rnonuepaguyecKux ycrya;
- lMpuem, pacyem, oghopmrieHue, KOHMPOIlb COEoK

TpeboBaHuA K KaHAMAATaM:
- QHEP2UYHOCMb U KOMMYHUKa6e/IbHOCMb;

- 3HaHue npoepamm Excel, Word, 1C;

Bac oxudaem uHmepecHas paboma, omau4yHas 603MOXHOCMb
0ns camopeanusayuu, Opyxenro6HbIl Konnekmus, docmoliHasi onlama
(oknad +%), obecneyeHue mpaHcAOPMOM, coy.nakem.

Knem petome aHEPruyHbIX U KBANUGMLMPOBAHHLIX CNELManucToB No agpecy:
yn. MaitnuHa, 2/3, Ten./dakc 53-56-56 (o6pawatimecs k Hamanse)

npuznawaem Ha pa6omy

0000-032-018

NRPVMETRHAPABOTY/

OcHoBHbIe pyHKLUMM:

- MyxunHa go 45 ner;

TOO “KOCTAHAUCK

AT

BAKTEPASKO

- O6ecneyeHne KOHTPONS [OCTYNA B MOMELLEHME
COTPYAHMKOB M MOCETUTENEN.

Tpe60oBaHUs K KAHAUAATAM:
- OTBeTCTBeHHOCTh M MYHKTYQJIbHOCTb;
- OrcyrctBue BpefHbIX NPHBbIYEK;

- Hanuume pekomenaaumi.

Bac oxugaer otBeTcTBEHHAs paboTa, ApYKeno6HbIi KONNEKTUB,
3apa6orHas nnara 20 000 THr., coynaker.

6pawatimect no adpecyAynyMaui R/

mer. 53-66-89)(o6paujaumeceikikiamanee))

0000-032-015

pee Bcero aBTo6MOrpadUyec-
KOro. XsppuaT, y4eHuia 6-ro
KJIacca, pelmia CTaTh Iuca-
TEeJIbHULIEN U IOSTOMY 3a BCe-
MU «IIIVOHUT» U 3aIUCbIBa-
€T YBUJICHHOE U IIOJ,CMOTPEH-
HOe, 4TOObI MICIIO/Ib30BATD 9TO
B cBOVX Oymymmx kHurax. [Tou-
TM Y9aC aBTOPBI YIE/IAIOT OICa-
HIIO €€ Ipy3ell, IOAPYT, OTHO-
LIEHNUIT C BEYHO OTCYTCTBYIO-
LVIMJ POAVTEILIMY U JOOPOIL,
ymHOI HAHel O, nocyie 9ero
BCIIOMMHAIOT O CIKeTe. Pe6s-
Ta U3 K/Iacca HAXOJAT 3aIUCU
X3ppusT, Cpein KOTOPbIX, eC-
TECTBEHHO, €CTb M BECbMa He-
JIMLENIPUATHDIE.

CYBBOTA

22.00, KTK, danTacTuka
«c¢epa»
(CLUA, 1998)

Ha gue Tuxoro okeana 06-
HAPY>KMBAIOT TUTAHTCKIUI KOC-
My4ecKuit kopabnb. [l ero
U3Y4eHM [IOf BOTY CITyCKAIOT-
Cs1 HECKOJIPKO YYeHbIX-VCCTIe0-
Baterieit. Cpeay HUX ICUXOTIOr
Hopwman, 6uoror bet, actpodu-
3uk Teqr, MaTemaTyik Xappu 11 BO-
eHHbIT odutiep baphc. [pynma
JIETKO IIPOHMKAET B IIPEKPACHO
COXPaHMBLINIICA Y QYHKIIVOHU-

KBANTMOULIMPOBAHHAA
IOPUAMYECKAA NOMOLLb

AINIBOKAT

© MPEACTABUTENLCTBO B CYE NO PAXAAHCKAM,
KVNMLHBIM, X03SMCTBEHHBIM 1 p. CTOpaM

© 3alLVTa 1 NPEACTaBUTENCTBO N0 YTONOBHbIM
11 QAMVHICTPATUBHbIM fignam g

© KOHCYIbTaLIMY 1 UHblE B3B! FOpHAMYECKOih &
oMo &

Juuenans Ne0000209 ot 18.07,0?
r. Kocranait, yn. Forona, 181 (p-+ /g Bok3ana)
Ten.: 53-66-39, 55-42-57, 8-705-650-65-19

PyIOLLMIT KOPabyIb 1 € yAuBIIe-
HMeM OOHapY>K1BaeT HaIICU
HA aHITIMIACKOM AbIKe. YT0 5T0?
AMepuKaHCKMIT KOCMIYEeCKMIt
kopa61b? Ho HapocTs! Kopai-
JIOB CBUJIETE/IbCTBYIOT, 4TO KO-
PabiIb IIpoJIeKasl Ha iHE OKeaHa
Kak MyHuMyM 300 1et! BayTpn
KOpab/1s yuéHble OOHAPY>K1Ba-
10T MIea/IbHYO Cepy, MepLiato-
1IyI0, KaK PTYTb, ¥ BbIOOpOY-
HO OTP@XAIOLIYIO IIPEIMETHI -
HaIpuMep, CaM MCC/IefioBaTe-
71 B Hell He oTpaka/mich. [Tpo-
HMKHYTb B He€ MM y[jaioch ca-
MBIM TaVHCTBEHHBIM 0OPa3oM -
B Heil He Ob1710 iBepeit. YeroBek
pocTo neperekain B Heé. [Toc-
Jie 9TOTO Haya/IMCh COBEPILEH-
HO XyTKMe cobbITust. Matepu-
a/IM30BbIBA/IACD CTPAXM, KOLI-
MapHble CHOBUJIEHNS, TO, YeT0O
Je/I0BeK OO7IblIe BCero 60sics
ellé B IeTCTBeE... ABTOPBI MO
3aKPY4MBAIOT CIKET, Hapally-
Basl HAIIPSDKEHIE, XOTS OTBETHI
JAI0TCA J1a/IEKO He TIOJTHOCTBIO 1
He Bcerpa. TormbKo TponM yaaet-
A CIIACTHCh OT MOHCTPOB, I10-
POX/IEHHBIX UX COOCTBEHHBIM
cosHaHreM. PaHo elie, BUIMMO,
4e/I0BeyecTBY 00/IafiaTh JApoM
IIpeBpAILATh IVIOABI BOOOpasKe-
HJA B PeaIbHOCTD.

OpraHusaumnsa
Jaxynaer
NPOACBONLCTBEHHYIO

POXb

rpynnesl A
KPYNHLIM ONTOM
Ten. 8 Kaparanne:
(3212) 42-25-08,
42-28-52,  42-25-47

2279-021-004
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CamonedyeHne ¢ yMoM

Amom 6vinycK cocmaener no NUCLMAM
yumamerneii. 06a Kacaromcsa 603mox-
Hocmeii 0300poeumv ce6s camomy. Kom-
MEHMUPYOm ux Hawu NOCMOAHHbIE IK-

chepmul.

Kucnaga n nonesnas

«B Kocmanae u 3umotl, u ne-
TMOM MONHO KYyNUmo 3amopo-
sHennyto knwkey. Cmoum, uec-
MHO 20805, 0080ILHO 00P0O2O.
Ho 5 cnvimana, umo ona ouenv
nonesuas, newebuast. Ilosviua-
em ummyHumem. Hanuwume,
ecIu MO HO, NonodpobHee o eé
JleueOHbLX CB0LICINEAxX».

Exarepnna Cmarusa,
Kocranaii

- KimokBa — HacTOs1Ias1 CKO-
IIMAOMKA, — TOBOPUT TPABHUK
u3 Pynnoro Cepreit MUCIO-
PUH, - B ycnoBUAX HEYyIOTHOI
60/IOTHO XM3HYU OHA YXUTPA-
eTCsl HAKOMUTh OGoraTeiiyio
raMMy IOJIE3HBIX J7I 3[0PO-
Bb4 BellleCTB. B eé mrogax nme-
€TCs1 [/II0K033, PPYKTO3a, IEeKTH-
HOBBIE BEI[eCTBA U KJIETYATKA,
6€/IKY1, OpraHmIecKye KIC/IOThI
u BUTaMuHbL. Cpeny ATof KITIoK-
Ba - caMas Kucnas. B Heii conep-
SKUTCS TMMOHHasA, OeH30IHas,
s6/104Hast, TIMKOJIEBAst U 1I1a-
BenieBas kucnoThl. [llaBeneBas,
KOTOpas He BCKOMY OpPTaHU3-
MY I0/I€3Ha, HO €€ B K/IIOKBE He
MHOT0. A caMasi LileHHas - ypco-
noBas. Bor eé-To B K/IIOKBe JI0-
CTaTOYHO. DTa KMC/IOTA PACIIN-
PI€T coCy/bl, MUTAOIIVE CEPH-
ne. ITosTomy €€ monesHo ymor-
pebsTh B 1I060M Bijie JIOISIM C
IIPBITAIOLIVIM JJaB/ICHVIEM U 111a-
JIALIVIM CePIeYKOM.

A BOT BUTaMIHOB B K/TIOKBe
HeMHOTro. MHor1e [yMaloT, pa3
Kucnasi, To Butamraa C o4eHb
mHoro. Ho ecnut cyauts o me-
IVILIHCKMM CIIPaBOYHMKAM, TO
ero Tam Bcero 15 mr Ha 100 r
SITOfI. 3aTO B Helt MHOTO BUTa-
MmuHa P, ykpenisrouero kanms-
JIApBL. A 9TO O4YepeHOe TOKa3a-

TEIbCTBO TOTO, YTO /IS JIFO/IEN
€O C/TabBIMI COCY/IaMM K/TIOKBA
— HacTosAMl[as Haxomka. Taxoke
HpUEM KITIOKBBI CIIOCOOCTBYET
BBIBEJIEHMIO ILIJTAKOB U3 Opra-
HU3Ma. A KaKe Y K/IFOKBbI aHTH -
Mmukpo6Hsie cBoricta! Cozep-
>Kallyecs B 3TOJ CEBEPHOI ATO-
Zie BelllecTBa IyOUTEIbHO Aelic-
TBYIOT Ha 6aKTepuu, BbI3bIBa-
0llMe NNIeBble OTPaBlIeHNs,
a TaK)Xe Ha THU/IOCTHBIE OaK-
TepUM U KULIEYHYIO TaIOUKY.
KITroKBEeHHBII COK CHIDKAeT Kap
1pu 607Ie3HM, CHYMAET YTOMIIA-
€MOCTb, YKpeIlIAeT COH, a Jac-
TOe yrnoTpeb/IeHe KIIOKBEHHO-
IO COKa MOBBIIIAET COMPOTUB-
JI1EMOCTDb OPTaHM3Ma He TO/IbKO
K IIPOCTYHBIM 3a00/1eBaHMAM,
HO U K JpyruM 60jIe3HAM, Ha-
IpUMep, XeTyLOYHO-KIIIed-
HOTO TpaKTa M1 MOYEeI0/I0BOI
CUCTEMBI.

3onaupoBaHue
- TO/IBKO MO
Ha3HAYeHMIO

«HeoasHo s1 npoxoousn 30H-
ouposanue. 3Haro, 4mo ezo Ha-
3HA4AM 0715 OUAZHOCUKY, HO
Y MeHs Kak-mo o0ujee camouysc-
meue ynyHuusocs nocie amotl
npouedypol. A mym 6 ouepedu
6 NOMUKIUHUKY 00HA HeeHUsU-
Ha 2080puna, 4mo 30HOUPOBa-
Hue — 9mo 8000u4e c npogdunax-
MU1eckoti Mo4Ku 3peHUs Hyx-
Has wmyxka. xo6vt npoxodumo
amy npoyedypy MOMHO 4acmo
u Oaxce 6e3 HazHaueHus. A pe-
3ynvmam - Omcymcmeue Kam-
Hetl U Necka 6 HeTUHOM ny3vipe.
Tax nu amo?»

lBan Ilepeneuxos,
JIncaxkoBck

Kmoxsa pacmimpAeT COCyAbI, BBIBOAUT IIIAKM M3 OpTaHU3Ma

ITo cnoBam KaHgMIATaA Me-
BMIIMHCKMX HAayK, Bpaya-rac-
Tpo3HTeponora Bnagummupa
JIOBKOBA, npouenypa gy-
OJleHa/IbHOTO 30HAMPOBAaHNA
Ha3Ha4YaeTCcsA TObKO BPAadyoM.
Cama npouenypa KpajiHe He-
IpUATHAA: CHaYajIa HeoOXoxu-
MO 3TOT 30HJ, IPOIJIOTUTD, Ye-
pes JKeNMyLOK ero «IpOTaIKu-
BAaIOT» B IBEHAIIIATUIIEPCTHYIO
kuuiky. K coxarnennio, 6biBaer,
YTO 30H[, 3aKPYUIMBAETCA B JKe-
TyAKe U TOI7ja IPUXOAUTCA 110-
Myuntbcs. Ho camo sonpmpo-
BaHMe IIpefIHa3HA4YEeHO J/LA TOTO,
94TOOBI JKeTYb, HOMTYIECHHYIO BO
BpeMs IIPOLIENY PbI, HAIPABUTH
Ha Ka4eCTBEHHBIN aHAJIN3.

Ounmaroiiee e fejicTBUE
MOXXeT OKa3aTb IOCIefYIo-
Iiee IpOMbIBaHNe [IeYeHN Ye-
pes 30H[. IIpoMbIBaOT MIHe-
paybHOI BOAOI, Qypanuim-
HOM I ,]IpyI‘I/IMI/I JKET4YEerOHHBbI-

—
Ectb Hepeann3oBaHHbINA

MU CpefiCTBaMIL.
Hy>HO IOMHUTD, 4TO IIpK
IyO[ieHa/IbHOM 30HIMPOBAaHUM
MTOBPEXAAETCS CIM3NCTAA IIN-
mesofa. ITpoTuBonokasanms
TUIA 3TO IIPOLIE Y PBI: TIOXXUTION
BO3pacT, 6pOHXMANbHAsE aCTMa
u gpyrue 3aboeBaHMst OPOH-
xoB. Taxxxe 3Ta Impouenypa He
MIPOBOZMUTCS TPy 3ab07IeBaHN-
AX cepflia U II0CyIe HelaBHO IIe-
peHeceHHOro nHGpapKTa.
CaMOCTOATETbHO MOXXHO
[POBOANUTD UINb 0€330H/0-
BO€ 30HJVIPOBaHMe, B IIPOCTO-
pednu Kmm3Ma. Takylo mpole-
IYPY Bpad MOKeT I0COBETOBATD
IIPOBOINTD 4-8 pa3 B MecAL, UC-
HO]'[I)SYH JKeT4YerOHHbIE npenapa-
TBL. DTO yIy4lIaeT COCTOSHUE
MeYeHy Y KUIIEYHMKA, [a 1 B 11e-
710M Bcero opranusma. Ho ecim
He CIEANTD 32 CBOMM IMUTAHIEM,
TO N 3TN HPOHC,I[YPI)I HE HpI/IHe-
CYT Ke/laeMOro pe3ybTara.

IIporuos nmoropml

ITo maTepuamam cetu VIHTepHeT

- Xapaktep [laBneHue

KocTaHan norogbl (MM pT.CcT.) Beep
NATHALIA wous | -1 | [N 751 | 4mic
13 oKkTa6psa AeHb 7 ‘ 3C3
CYBBOTA wouo | 0 753 | 2Mlc
14 oKTa6ps AeHb 9 OI03
BOCKPECEHbE | Ho4b 2 752 2 m/c
15 oKTA6ps AeHb 9 OI03
NOHEAENBHUK | HoYe 2 743 2 m/c
16 oKTA6ps AeHb 5 [10] =]
BTOPHUK Houb 0 pi';’ 741 3 m/c
17 oKTa6ps AeHb 7 ai 3103
CPEDA wous | -2 | [N 739 | B M/C
18 oKTa6psa AeHb 2 ‘ 3103
YETBEPI Hou | 0 ;'f- ' 744 5 m/c
19 oKTa6ps AcHb 6 ‘ 03

HeT reomMarHWTHbIX BO3MYLLEHWI

"eomMarHWTHbIE BO3MYLLIEHNSA

eomarHuTHas 6yps

Hapopubiin Kanenmapb

13 okta6ps - TPUTOPUI. Ecyn cHer ymafieT, 31ma He CKO-
po Hacrauert. Koy et ¢ 5y6a 1 6epessl yHa 4ucTo - NerKuit
TOJI, He YMCTO - K CTPOTOIi CypOBOit 3UMe.

TOProBbIH

QYKTBig =,
ans Badi

er ocro’na .

yn. Cknaapckas, 10,

Ten. 57-62-07, pakc 57-61-23,
yn. Cknapckas, 2, cknag N4, ten. 57-62-73

[MoKynka no Kapme -—

waHC Ha MUAAUOH!

B kaHyH HoBo20o 20ga BaHK «TypaHAAeM» gapum BaM waHC
Bblu2zpamb MHO>XeCmBO Npu30B!

OAa yyacmusi B po3bi2pbllue onAavuBaldme Bawu noOKynku B mMOp20BO-cepBuUCHOU cemu

BaHka «TypaHAanem» No naamexxHol kKapmouke baHka «TypaHAAem».

AKuusi gaumca ¢ okmsabpst no gekabpb 2006 2.
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BaHKTypEa'HAJIeM Jnuensana Ne242 ot 24.02.06 r. AreHntcTea PK no perynuposaHuio

1 Haf3opy MHAHCOBOTO pbiHKa U (OMHAHCOBBLIX OpraHn3aLui.

OCHOBAH

1825 rogy

T 8 (3142) 54-63-64, 54-09-58
8 8000 800 111 - 3BOHOK no KasaxcmaHy 6ecnAamHbid
www.bta.kz

2558-045-004

PEKNAMA

B NeYaTHbIX N3QaAHUAX

A d3aXCTaHa

Axray, AkToGe,
Anmartbl, AcTaHa,
XeskasraH,
KaparaHpa,
KokweTay,
Kbi3binopaa,
LbimkeHT, MaBnopap,
MeTponasnosck,
Ypanbck, Tapas
Ycrb-KameHoropck

np. Anb-®apabu, 92
Ten.: 545497, 538585
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